
DO 31. 3.SLEVA AŽ10 %
LET

1993–2025

Jsme s Vámi již

POZNÁVACÍ
ZÁJEZDY

2025



2 +420 545 213 101

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY, TURISTIKA, TERMÁLY A ADVENTNÍ ZÁJEZDY

POZNÁVACÍ
ZÁJEZDY

TURISTIKA

TERMÁLNÍ
ZÁJEZDY

ADVENTNÍ
A SILVESTROVSKÉ 

ZÁJEZDY

Tr
as

a

Nástupní místa

Skupina 1 (sk1)
(přes Rozvadov ev. Petrovice)

Skupina 2 (sk2)
(přes Mikulov ev. Lanžhot)

Příplatek
(os./Kč)

Časový posun
proti odjezdu
z Brna (hod.)

Příplatek
(os./Kč)

Časový posun
proti odjezdu
z Brna (hod.)

A1 Plzeň 0 +4.30 +880 −4,30
Hořovice 0 +3.45 +830 −3.45

A

Praha 0 +3.00 +590 −3.00
Jihlava 0 +1.30 +390 −1.30
Velké Meziříčí 0 +1.00 +340 −1.00
Velká Bíteš 0 +0.45 +290 −0.45

B

Hradec Králové +590 −3.00 +590 −3.00
Pardubice +540 −2.30 +540 −2.30
Vysoké Mýto +490 −2.00 +490 −2.00
Svitavy +440 −1.30 +440 −1.30
Letovice +390 −1.15 +390 −1.15
Boskovice +390 −1.00 +390 −1.00
Blansko +340 −0.45 +340 −0.45

C

Ostrava +590 −3.30 +590 −3.30
Frýdek-Místek +540 −3.00 +540 −3.00
Nový Jičín +490 −2.30 +490 −2.30
Hranice na Moravě +440 −2.10 +440 −2.10
Přerov +390 −1.45 +390 −1.45
Olomouc +390 −1.15 +390 −1.15
Prostějov +340 −1.00 +340 −1.00
Vyškov +290 −0.45 +290 −0.45

D
Uherské Hradiště +490 −2.00 +490 −2.00
Zlín +490 −1.30 +490 −1.30
Kroměříž +440 −1.00 +440 −1.00
BRNO 0 0.00 0 0.00
Mikulov – – 0 +0.45

• Odjezdovým místem v Brně pro všechny zájezdy uvedené v tomto katalalogu je terminál CK Victoria Heršpická 13. 
• Svozy do hlavních odjezdových míst mohou být organizovány mikrobusy, minibusy nebo osobními vozy CK.
• Odjezdová místa s příplatkem jsou platná při minimálním počtu 4 klientů z jednoho odjezdového místa. 
Při menším počtu osob si CK vyhrazuje právo zajistit tento svoz linkovým autobusem, případně vlakem ČD.

• Skupinám a kolektivům zajístíme přistavení autobus v rámci celé ČR za smluvní příplatek.

B

B

B

B

B

B

B

Hradec Králové

Pardubice
Vysoké Mýto

Svitavy

Letovice
Boskovice

Blansko

C

C

C
C

C

C

C

C
Vyškov

Prostějov

Olomouc

Přerov

Hranice
na Moravě

Nový Jičín

Frýdek
Místek

Ostrava

D

D

D

Uherské Hradiště

Zlín
Kroměříž

A1Plzeň
A1

Hořovice

A

A
A

A

Praha

Jihlava
Velká Bíteš

Velké
Meziříčí

Mikulov

BRNO

Rozvadov

Lanžhot

Petrovice

TERMÍN Dnů/
nocí Zájezd s ubytováním Cena od

os./Kč Typ ubytování

Ne 30. 3. – 4. 4. Pá 6/3 Kouzlo Balkánského orientu – Bosna a Hercegovina 8.540 Hotel s polopenzí
Pá 4. 4. – 6. 4. Ne 3/2 Harkány, termály, gastronomie a historie Maďarska 6.740 Hotel s polopenzí
Pá 4 .4. – 9. 4. St 6/3 Tajemná Transylvánie po stopách hraběte Drákuly 7.550 Hotel se snídaní
Čt 17. 4. – 21. 4. Po 5/2 Šarmantní Paříž a Versailles 6.830 Hotel se snídaní
Čt 17. 4. – 21. 4. Po 5/2 Toskánsko – klenot historie, kultury a gastronomie 7.190 Hotel s polopenzí
Čt 17. 4. – 21. 4. Po 5/2 Londýn 8.990 Hotel se snídaní
Čt 17. 4. – 22. 4. Út 6/3 Velikonoce s mořem v Itálii 4.490 Mobilní dům
Pá 18. 4. – 21. 4. Po 4/1 Romantické Benátky a Verona 4.490 Hotel se snídaní
Pá 25. 4. – 27. 4. Ne 3/2 Harkány, termály, gastronomie a historie Maďarska 6.740 Hotel s polopenzí
Pá 25. 4. – 27. 4. Ne 3/1 Zámky Ludvíka Bavorského 4.490 Hotel se snídaní
So 26. 4. – 27. 4. Ne 2/1 Krakow, Wieliczka a Osvětim 2.690 Hotel se snídaní
So 26. 4. – 27. 4. Ne 2/1 Budapešť a termály Szechényi 2.330 Hotel se snídaní
Út 29. 4. – 4. 5. Ne 6/3 1. Máj s mořem v Itálii 4.490 Mobilní dům
St 30. 4. – 4. 5. Ne 5/2 Šarmantní Paříž a Versailles 6.830 Hotel se snídaní
St 30. 4. – 4. 5. Ne 5/2 Toskánsko – klenot historie, kultury a gastronomie 7.190 Hotel s polopenzí
St 30. 4. – 4. 5. Ne 5/2 Londýn 8.990 Hotel se snídaní
Čt 1. 5. – 4. 5. Ne 4/1 Romantické Benátky a Verona 4.490 Hotel se snídaní
Ne 4. 5. – 8. 5. Čt 5/2 Lago di Garda, Sirmione a Verona 7.010 Hotel s polopenzí
So 24. 5. – 25. 5. Ne 2/1 Orlí hnízdo, Salzburg a jezera Solné komory 4.130 Hotel se snídaní
Po 5. 5. – 11. 5. Ne 7/4 Otevírání moře na Makarské riviéře 4.490 Mobilní dům
Čt 8. 5. – 13. 5. Út 6/3 Věčný Řím + Neapolský záliv a Capri 8.900 Hotel se snídaní
Pá 9. 5. – 13. 5. Út 5/3 Ostrov Elba a klenot Toskánska – Florencie 6.290 Mobilní dům
Pá 9. 5. – 18. 5. Ne 10/7 Divoká Sardinie 9.890 Apartmán
Pá 16. 5. – 19. 5. Po 4/1 Přírodní krásy Chorvatska a Slovinska 4.310 Botel se snídaní
Pá 23. 5. – 26. 5. Po 4/1 Dánsko a Švédsko 6.290 Hotel se snídaní
Ne 1. 6. – 4. 6. St 4/1 Nejkrásnější místa Paříže 5.390 Hotel se snídaní
St 4. 6. – 5. 6. Čt 2/1 Přírodní krásy Slovinska 4.490 Hotel se snídaní
Ne 8. 6. – 12. 6. Čt 5/2 Lago di Garda, Sirmione a Verona 7.010 Hotel s polopenzí
Ne 8. 6. – 12. 6. Čt 5/2 Toskánsko – klenot historie, kultury a gastronomie 7.190 Hotel s polopenzí
Ne 8. 6. – 20. 6. Pá 13/9 Severní Švédsko a Norsko 21.990 Chatka s polopenzí
Ne 15. 6. – 19. 6. Čt 5/2 Dolomity – nejkrásnější pohoří Evropy 8.090 Hotel s polopenzí
Po 23. 6. – 24. 6. Út 2/1 Vysoké Taury, Krimmelské vodpády a Kaprun 4.490 Hotel s polopenzí
Ne 29. 6. – 11. 7. Pá 13/9 Severní Švédsko a Norsko 21.990 Chatka s polopenzí
Po 30. 6. – 4. 7. Pá 5/2 Lago di Garda, Sirmione a Verona 7.010 Hotel s polopenzí
St 23. 7. – 1. 8. Pá 10/8 Norské fjordy, hory, vodopády a ledovce 18.990 Chatka s polopenzí
St 6. 8. – 15. 8. Pá 10/8 Norské fjordy, hory, vodopády a ledovce 18.990 Chatka s polopenzí
Po 25. 8. – 26. 8. Út 2/1 Přírodní krásy Slovinska 4.490 Hotel se snídaní
Po 1. 9. – 4. 9. Čt 4/1 Dánsko a Švédsko 6.290 Hotel se snídaní
Ne 7. 9. – 11. 9. Čt 5/2 Dolomity – nejkrásnější pohoří Evropy 8.090 Hotel s polopenzí
Pá 12. 9. – 21. 9. Ne 10/7 Divoká Sardinie 9.890 Apartmán
Ne 14. 9. – 18. 9. Čt 5/2 Lago di Garda, Sirmione a Verona 7.010 Hotel s polopenzí
Ne 14. 9. – 16. 9. Út 3/1 Zámky Ludvíka Bavorského 4.490 Hotel se snídaní
Út 16. 9. – 17. 9. St 2/1 Přírodní krásy Slovinska 4.490 Hotel se snídaní
Pá 19. 9. – 28. 9. Ne 10/7 Divoká Sardinie 9.890 Apartmán
Po 22. 9. – 23. 9. Út 2/1 Vysoké Taury, Krimmelské vodpády a Kaprun 4.490 Hotel s polopenzí
Po 22. 9. – 25. 9. Čt 4/1 Hamburg a ostrov Helgoland 5.030 Hotel se snídaní
Po 29. 9. – 5. 10. Ne 7/4 Zavírání moře na Makarské riviéře 4.490 Mobilní dům
St 1. 10. – 5. 10. Ne 5/2 Šarmantní Paříž a Versailles 6.830 Hotel se snídaní
St 1. 10. – 5. 10. Ne 5/2 Toskánsko – klenot historie, kultury a gastronomie 7.190 Hotel s polopenzí
St 1. 10. – 5. 10. Ne 5/2 Londýn 8.990 Hotel se snídaní
Pá 3. 10. – 6. 10. Po 4/1 Romantické Benátky a Verona 4.490 Hotel se snídaní
Út 7. 10. – 12. 10. Ne 6/3 Loučení s mořem v Itálii 4.490 Mobilní dům
Pá 10. 10. – 13. 10. Po 4/1 Přírodní krásy Chorvatska a Slovinska 4.310 Botel se snídaní
Pá 10. 10. – 14. 10. Út 5/3 Ostrov Elba a klenot Toskánska – Florencie 6.290 Mobilní dům
So 11. 10. – 12. 10. Ne 2/1 Orlí hnízdo, Salzburg a jezera Solné komory 4.130 Hotel se snídaní
So 11. 10. – 12. 10. Ne 2/1 Krakow, Wieliczka a Osvětim 2.690 Hotel se snídaní
So 11. 10. – 12. 10. Ne 2/1 Budapešť a termály Szechényi 2.330 Hotel se snídaní
Pá 24. 10. – 27. 10. Po 4/1 Přírodní krásy Chorvatska a Slovinska 4.310 Botel se snídaní
Pá 24. 10. – 28. 10. Út 5/2 Šarmantní Paříž a Versailles 6.830 Hotel se snídaní
Pá 24. 10. – 28. 10. Út 5/2 Toskánsko – klenot historie, kultury a gastronomie 7.190 Hotel s polopenzí
Pá 24. 10. – 28. 10. Út 5/2 Londýn 8.990 Hotel se snídaní
Pá 24. 10. – 29. 10. St 6/3 Věčný Řím + Neapolský záliv a Capri 8.900 Hotel se snídaní
Pá 24. 10. – 31. 10. Pá 8/5 Divukrásné perly Balkánu – Albánie a Makedonie 13.130 Hotel s polopenzí
So 25. 10. – 26. 10. Ne 2/1 Budapešť a termály Szechényi 2.330 Hotel se snídaní
Pá 14. 11. – 17. 11 Po 4/1 Nejkrásnější místa Paříže 5.390 Hotel se snídaní
Pá 14. 11. – 17. 11. Po 4/1 Romantické Benátky a Verona 4.490 Hotel se snídaní
So 15. 11. – 16. 11. Ne 2/1 Kouzlo Adventu Budapešti 2.330 Hotel se snídaní
So 15. 11. – 17. 11. Po 3/2 Harkány, termály, gastronomie a historie Maďarska 6.740 Hotel s polopenzí
Čt 27. 11. – 30. 11. Ne 4/1 Kouzo Adventu v Paříži 5.030 Hotel se snídaní
Pá 5. 12. – 8. 12. Po 4/1 Severský Advent v Kodani a Malmö 5.390 Hotel se snídaní
Po 29. 12. – 1. 1. Čt 4/1 Silvestr v Paříži 5.030 Hotel se snídaní
St 31. 12. – 1. 1. Čt 2/1 Kouzlo Silvestru Budapešti 3.230 Hotel se snídaní

TERMÍN Dnů/
nocí Zájezd bez ubytování Cena od

os./Kč
Pá 28. 2. – 2. 3. Ne 3/0 Karneval v Benátkách 1.790
So 1. 3. So 1/0 Tropical Islands 790
So 8. 3. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
So 22. 3. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
So 5. 4. So 1/0 Tropical Islands 790
Pá 11. 4. – 13. 4. Ne 3/0 Květinový park Keukenhof a Amsterdam 3.050
So 12. 4. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
Čt 17. 4. – 19. 4. So 3/0 Květinový park Keukenhof a Amsterdam 3.050
So 19. 4. So 1/0  Termály Bük/Sárvár 750
Pá 25. 4. – 27. 4. Ne 3/0 Květinový park Keukenhof a Amsterdam 3.050
So 26. 4. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
Čt 1. 5. Čt 1/0 Medvědí soutěska 900
Čt 1. 5. Čt 1/0 Wasserlochklamm 900
So 3. 5. So 1/0 Hohe Wand a Soutěska Steinwandklamm 710
Čt 8. 5. Čt 1/0 Ptačí soutěska 900
So 10. 5. So 1/0 Vodopády a soutěsky Ötscheru 800
Ne 11. 5. Ne 1/0 Hohe Wand a Soutěska Steinwandklamm 710
So 14. 5. So 1/0 Malá Fatra 800
Ne 8. 6. Ne 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.610
Ne 15. 6. – 17. 6. Út 3/0 Plitvická jezera a Záhřeb 1.460
Čt 19. 6. Čt 1/0 Koupání na Balatonu 890
So 28. 6. So 1/0 Medvědí soutěska 900
Út 1. 7. Út 1/0 Koupání na Balatonu 890
Ne 6. 7. – 8. 7. Út 3/0 Plitvická jezera a Záhřeb 1.460
Út 29. 7. Út 1/0 Koupání na Balatonu 890
Út 12. 8. Út 1/0 Koupání na Balatonu 890
Út 19. 8. Út 1/0 Koupání na Balatonu 890
Ne 24. 8. – 26. 8. Út 3/0 Plitvická jezera a Záhřeb 1.460
St 27. 8. St 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.610
Út 28. 8. Út 1/0 Koupání na Balatonu 890
Ne 7. 9. – 9. 9. Út 3/0 Plitvická jezera a Záhřeb 1.460
Ne 14. 9. Ne 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.610
So 11. 10. So 1/0 Medvědí soutěska 900
So 18. 10. So 1/0 Tropical Islands 790
So 25. 10. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
Út 28. 10. Út 1/0 Wasserlochklamm 900
Út 28. 10. Út 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.610
Út 28. 10. Út 1/0  Termály Bük/Sárvár 750
So 1. 11. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
So 8. 11. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
So 15. 11. So 1/0 Tropical Islands 790
Ne 16. 11. Ne 1/0  Termály Bük/Sárvár 750
Po 17. 11. Po 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
So 22. 11. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár/Győr 550
So 22. 11. So 1/0 Adventní Vídeň/Mariazell/Budapešť 550

So 29. 11. So 1/0 Adventní Vídeň/Salzburg/Předvánoční kouzlo 
Solné komory/Krakow/Wroclaw/Budapešť/Záhřeb 550

St 3. 12. St 1/0 Adventní Vídeň 550
Pá 5. 12. – 7. 12. Ne 3/0 Advenntí Benátky 2.420
Pá 5. 12. – 7. 12. Ne 3/0 Adventní trhy ve francouzském Štrasburku 2.060

So 6. 12. So 1/0 Adventní Vídeň/Salzburg/Předvánoční kouzlo 
Solné komory/Drážďany/Krakow/Budapešť 550

St 10. 12. St 1/0 Adventní Vídeň 550

So 13. 12. So 1/0 Adventní Vídeň/Salzburg/Předvánoční kouzlo 
Solné komory/Norimberk/Krakow 550

So 17. 12. So 1/0 Adventní Vídeň 550

So 20. 12. So 1/0 Adventní Vídeň/Předvánoční kouzlo Solné komory/
Krakow/Budapešť 550



3kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Eiffelova věž a Seina

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Comfort Aparthotel Versailles  
se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/3, Ho. 1/4 Ho. 1/2 Ho. 1/1
1 F-PV2 Čt 17. 4. – 21. 4. Po 5/2

7.590 7.990 9.990
2 F-PV2 St 30. 4. – 4. 5. Ne 5/2
3 F-PV2 St 1. 10. – 5. 10. Ne 5/2
4 F-PV2 Pá 24. 10. – 28. 10. Út 5/2

 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha, Hořovice, Plzeň; 
 svozová trasa sk1: B, C, D (viz str. 2).

ŠARMANTNÍ PAŘÍŽ A VERSAILLES
Koupání v Kurfiřstkých lázních v Ambergu.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 14 hod. do Francie.
2. den: Po příjezdu do Paříže pěší trasa kolem Trocadéra, 
Eiffelovy věže (individuální výstup na věž), Invalidovny, Place 
de la Concorde, Musée Orsay, ostrov Cité s  Notre Dame, až 
do Latinské čtvrti. Večer přejezd k hotelu.
3. den: Po snídani přejezd do Versailles – zámek, zahrady, 
Velký a Malý Trianon, vesnička Marie Antoinetty – odpoledne 
přejezd do  Paříže s krátkou zastávkou v Buloňském lesíku 
u Fondation Louis Vuitton – prohlídka exteriéru monumentální 
budovy multifunkčního kulturního střediska, přejezd 
na Montmartre – bazilika Sacré Coeur, návrat k hotelu.
4. den: Po snídani odjezd do centra, celodenní pěší prohlídka 
– Opera, Galeries Lafayette nebo muzeum parfumerie 
Fragonard (exkurze zdarma, možnost výhodných nákupů), 
Královský palác, Muzeum Louvre (individuální prohlídka), 
Tuillerijské zahrady, náměstí Concorde, Champs Elysées, 
Vítězný oblouk, večerní projížďka lodí po Seině, poté odjezd 
z Paříže.
5. den: Dopoledne zastávka v Ambergu, koupání v Kurfiřtských 
lázních nebo individuální prohlídka města. Předpokládaný 
návrat do Brna cca v 18 hod.
Změna programu vyhrazena dle zavíracích dnů jednotlivých 
památek.
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v hotelu  se snídaní
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný poplatek za vjezd do Paříže 10 €/os.
• pobytovou taxu cca 5,53 €/os. od 18 let/noc (povinná platba 
v místě)

• plavba lodí po Seině 250/150 Kč (dospělý/dítě do 13  let) 
15/6 € v místě, dítě do 4 let zdarma

• vstupné v rámci společného programu cca 100 € (státní 
muzea do 26 let pro obyvatele EU zdarma

Pozn.: vstupné do památek si sám předem klient objednává 
a platí online dle pokynů CK.

Sacré Coeur

Vstupy do státních muzeí do 26 let ZDARMA

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +4.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1
2 F-PV1 Ne 1. 6. – 4. 6. St 4/1

5.990 6.590 6.990
3 F-PV1 Pá 14. 11. – 17. 11 Po 4/1

 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha, Hořovice, Plzeň; 
 svozová trasa sk1: B, C, D (viz str. 2).

NEJKRÁSNĚJŠÍ MÍSTA PAŘÍŽE
Možnost návštěvy Disneylandu v termínu 2 F-PV1
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 14 hod. do Francie.
2. den: Po příjezdu do Paříže pěší trasa kolem 
Trocadéra, Eiffelovy věže (individuální výstup na  věž), 
Invalidovny, Place de la Concorde, Musée Orsay, ostrov 
Cité s Notre Dame, až do Latinské čtvrti. Večer přejezd 
k hotelu.
3. den: Po snídani odjezd do centra, celodenní pěší 
prohlídka – Opera, Galeries Lafayette nebo muzeum 
parfumerie Fragonard (exkurze zdarma, možnost 
výhodných nákupů), Královský palác, Muzeum Louvre 
– individuální prohlídka (u zájezdu 2 F-PV1: z  důvodu 
zavření Louvru – návštěva Centre G. Pompidou, čtvrť 
Beaubourg, Forume Les Halles, kostel sv. Eustacha), 
Tuillerijské zahrady, náměstí Concorde, Champs 
Elysées, Vítězný oblouk, večerní projížďka lodí 
po  Seině, poté odjezd z Paříže. Pro zájemce možnost 
celodenní návštěvy Disneylandu (pouze 2 F-PV1).
4. den: Dopoledne zastávka v Ambergu, koupání 
v  Kurfiřtských lázních nebo individuální prohlídka 
města. Předpokládaný návrat do Brna cca v 18 hod.
Změna programu vyhrazena dle zavíracích dnů 
jednotlivých památek.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v hotelu  se snídaní
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný poplatek za vjezd do Paříže 10 €/os.
• pobytovou taxu cca 2,28 €/os. od 18 let/noc (povinná 
platba v místě)

• plavba lodí po Seině 250/150 Kč (dospělý/dítě 
do 13 let) 15/6 € v místě, dítě do 4 let zdarma

• vstupné v rámci společného programu cca 60 € (státní 
muzea do 26 let pro obyvatele EU zdarma)

• vstupenky do Disneylandu
Pozn.: vstupné do památek a Disneylandu si klient sám 
online předem objednává a platí dle pokynů CK.
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +4.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Snídaně

Snídaně

Od 6.830 Kč

Od 5.390 Kč

Vítězný oblouk

Zámek Versailles

Možnost návštěvy Disneylandu

Eiffelova věžZnovuotevřená katedrála Notre Dame



4 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Irene  se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 I-RO Čt 8. 5. – 13. 5. Út 6/3
9.890 11.490

2 I-RO Pá 24. 10. – 29. 10. St 6/3

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

VĚČNÝ ŘÍM,
NEAPOLSKÝ ZÁLIV A CAPRI
Vatikán, Řím, Neapol, Capri, Pompeje a Vesuv
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 14 hod. do Itálie.
2. den: Příjezd na okraj Říma, metrem do centra. Prohlídku zahájíme 
ve Vatikánu; navštívíme baziliku Sv. Petra (individuální návštěva 
Vatikánských muzeí a Sixtinské kaple), Andělský hrad, Piazza 
Navona, Pantheon. Poté přejezd k ubytování v okolí Sorrenta, 
fakultativní večeře, nocleh.
3. den: Po snídani odjezd do Neapole, prohlídka (Castel Nuovo, 
Palazzo Reale, San Carlo) odjezd k ruinám Pompejí, jež byly 
zasypány popelem v r. 79 sopkou Vesuv, k níž bude možné 
vystoupit. Večer odjezd zpět do hotelu, fakultativní večeře, nocleh.
4. den: Celodenní výlet na ostrov Capri (Modrá jeskyně, Augustovy 
zahrady a vila Axela Muntheho). Návrat do hotelu, fakultativní 
večeře, nocleh.
5. den: Po snídani odjezd do Říma, metrem do centra. Prohlídka 
ruin antického Říma – Koloseum, Forum Romanum, přejdeme 
na  Kapitolský pahorek k památníku Viktora Emanuela 
na  Benátském náměstí. Pokračujeme ke Španělským schodům 
a k Fontáně di Trevi. Přejezd metrem k busu, odjezd do ČR.
6. den: Návrat do Brna kolem poledne.
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v hotelu  se snídaní (bufet) v okolí Sorrenta 
(2–3lůžkové pokoje se sociálním zařízením)

• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,5 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci společného programu, metro a  trajekt na Capri 
cca 120 € Slevy:

10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• 3× večeře – 3 chody (2.–4. den) +1.100 Kč
• parking na terminálu CK +720 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +4.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Řím – Fontána di Trevi Capri

Koloseum

Okruh jižní Itálií a hlavní město Řím - bohatá historie, antické památky, panenská příroda

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 I-VEN Pá 18. 4. – 21. 4. Po 4/1

4.990 5.490
2 I-VEN Čt 1. 5. – 4. 5. Ne 4/1
3 I-VEN Pá 3. 10. – 6. 10. Po 4/1
4 I-VEN Pá 14. 11. – 17. 11. Po 4/1

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

ROMANTICKÉ BENÁTKY A VERONA
Benátky, Murano, Burano, Verona, Lago di Garda – Sirmione.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. do Itálie.
2. den: Ráno přejezd z Punta Sabbioni lodí na ostrovy Murano 
(prohlídka sklářských manufaktur) a Burano (malebné barevné domy, 
obchody s tradičními krajkami), občerstvení v  místní restauraci. 
Přejezd do Benátek, pěší prohlídka města (nám.  sv.  Marka 
s bazilikou a Dóžecím palácem, most Rialto), volný program. Večer 
lodí zpět do Punta Sabbioni, autobusem přejezd k ubytování.
3. den: Po snídani odjezd do Verony (prohlídka historického centra, 
hradby, nám. Scaligeriů, Dóm, Aréna a Dům Julie). V poledne odjezd 
k Lago di Garda. Zastávka v Sirmione (hrad Scaligerů). V podvečer 
odjezd do ČR.
4. den: Návrat do Brna cca ve 4–6 hod. ráno.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v hotelu  se snídaní (bufet) v Lido di Jesolo
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný poplatek za vstup do Benátek cca 5–10 €/os.
• povinný poplatek za plavbu na ostrovy s občerstvením v restauraci 
na ostrově Burano 32 €/os. (platba u průvodce pouze v hotovosti)

• fakultativní vstupné v rámci společného programu cca 70 €

Aréna ve Veroně

Ponte Rialto Plavba na ostrovy s občerstvením na ostrově v Buranu

Benátky

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Lago di Garda – Sirmione

Forum Romanum

Castel Nuovo

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Snídaně

Snídaně

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• 1× večeře (3 chody) +330 Kč/os.
• parking na terminálu CK  +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Od 8.900 Kč

Od 4.490 Kč



5kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Apartmán Isola Rossa

Cena za os./Kč
4 osoby 3 osoby 2 osoby 1 osoba

1 I-SA Pá 9. 5. – 18. 5. Ne 10/7
10.990 11.990 12.490 15.4902 I-SA Pá 12. 9. – 21. 9. Ne 10/7

3 I-SA Pá 19. 9. – 28. 9. Ne 10/7

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

DIVOKÁ SARDINIE S KOUPÁNÍM NA 
NEJKRÁSNĚJŠÍCH PLÁŽÍCH EVROPY
Smaragdové pobřeží, La Maddalena, Isola Rossa a Porto Cervo.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 2 hod. do Itálie, noční (ev. denní trajekt) 
na Sardinii.
2. den: Vylodění v Golfo Aranci, průjezd nejluxusnější oblastí 
Sardinie Costa Smeralda (Smaragdovým pobřežím) do městečka 
Santa Teresa di Gallura. Prohlídka města a  přístavu s výhledy na 
Korsiku, večer přejezd k ubytování do letoviska Isola Rossa.
3. den: Celodenní výlet do NP souostroví La Maddalena. Ráno 
vyplutí z přístavu Palau, koupání na rajských plážích, oběd (těstoviny 
s mořskými plody). Zastávka La Maddalena, návrat na ubytování.
4. den: Celodenní výlet do severozápadní části ostrova, prohlídka 
malebného přístavu Alghero, přejezd na nejzápadnější mys Capo 
Caccia s nádhernými výhledy a možností zdolání 656 schodů 
vytesaných do skalního masivu a návštěvy Neptunovy jeskyně. 
Odpoledne koupání na  Argentieru, magickém místě s nádhernými 
plážemi, konci jedné z etap rallye Sardinia.
5. den: Odpočinek, koupání v Isola Rosse. Při západu slunce výlet 
do tajemného městečka Castelsardo s romantickými uličkami 
a středověkým hradem. Cestou krátká zastávka u skalního útvaru ve 
tvaru slona – Roccia dell’ Elefante.
6. den: Dopoledne návštěva městečka Arzachena, přejezd do Porto 
Cerva – přístavu smetánky a VIP z celého světa. Cestou zpět výstup 
na tzv. Medvědí skálu, modelovanou erozí do tvaru medvěda, 
možnost koupání.
7. den: Dopolední výlet do přírodních bahenních lázní Terme 
di  Casteldoria. Po poledni návrat do Isola Rossa, osobní volno, 
možnost koupání.
8. den: Individuální program.
9. den: V ranních hodinách ukončení ubytování. Odjezd do ČR. Noční 
(ev. denní trajekt) na pevninu.
10. den: Návrat do Brna ve večerních hodinách (ev. v případě denního 
trajektu kolem 9.–10. hod.).
Cena zahrnuje:
• 7× nocleh ve 2 a 4lůžkových jednodušších apartmánech 
s vybaveným kuchyňským koutem a WC/sprchou

• dopravu lux. busem z Brna, včetně 2× denního (ev. nočního) trajektu 
kategorie paluba

• veškeré spotřeby energií a vody
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os. od 10 let/noc (povinná platba v místě)
• závěrečný úklid 50 €/apt. (povinná úhrada)
• kauci 100 €/apartmán
• lodní výlet do NP La Maddalena (50/25 € dospělý/dítě 4–10 let)
• vstup do Neptunovy jeskyně 14 €/os.
• vstup na Medvědí skálu 3 €/os.

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• ložní prádlo + ručníky (fakultativně) +15 €/set
• parking na terminálu CK +1.200 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +6.000 Kč
• příplatek za kajutu – celonoční trajekt (cca 8  hod. plavby) 
– cca 1.450 Kč/os./jednosměrná plavba, cca  2.900 Kč/os./
obousměrná plavba, při plném obsazení kajuty. Rezervaci kajut 
přijímá CK při prodeji zájezdu, nejpozději však 28. 2. 2025. CK 
zajištění kajut, ani jejich velikost nemůže garantovat! Kajuty jsou 
zpravidla obsazovány CK do plné kapacity lůžek.

• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

La Maddalena

Roccia dell’ Elefante

Isola Rossa

Karibik Středomoří

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  v Montecatini
Termes s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

2 I-TOS Čt 17. 4. – 21. 4. Po 5/2

7.990 8.990
3 I-TOS St 30. 4. – 4. 5. Ne 5/2
4 I-TOS Ne 8. 6. – 12. 6. Čt 5/2
5 I-TOS St 1. 10. – 5. 10. Ne 5/2
6 I-TOS Pá 24. 10. – 28. 10. Út 5/2

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

TOSKÁNSKO – KLENOT HISTORIE, 
KULTURY A GASTRONOMIE
Pisa, Lucca, Montecatini Terme, San Gimignano, Siena, Florencie.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 18 hod. do Itálie.
2. den: V ranních hodinách příjezd do toskánského města Pisa 
proslaveného jedním z nejkrásnějších a nejznámějších náměstí 
– Campo dei Miracoli s katedrálou, šikmou věží, křtitelnicí 
a hřbitovem. Následuje přejezd do města sta kostelů Lucca, 
starobylého města založeného Etrusky. Společná prohlídka 
historického centra (Torre delle Ore, Piazza Anfiteatro, katedrála 
San Martino), v odpoledních hodinách přejezd do místa ubytování 
– vyhlášeného lázeňského města Montecatini Terme, individuální 
program, večeře a nocleh.
3. den: Po snídani přejezd do ojedinělého města zapsaného 
v  seznamu UNESCO – San Gimignana – přezdívaného díky 
15 rodovým věžím „středověký Manhattan“, ochutnávka sýrů, salámů 
a místního vína (25 €/os.). Následuje prohlídka města San Gimignano 
– baziliky Nanebevzetí Panny Marie s překrásnými freskami, 
radnice a hlavně středověkého centra s věžemi, s typickými dílnami 
a řemeslnými obchůdky. Přejezd do středověkého univerzitního 
města Siena (též v seznamu UNESCO). Prohlídka náměstí Piazza 
del Campo, považovaného za nejkrásnější náměstí Itálie, s radnicí 
Palazzo Publico a renesančními paláci a v sousedství pozoruhodné 
katedrály Santa Maria Assunta. Po individuální procházce uličkami 
plnými obchůdků, restaurací a  vinoték, přesun do hotelu, večeře 
a nocleh.
4. den: Po snídani odjezd do nejkrásnějšího toskánského města 
– Florencie, vlakem přejezd do centra města, prohlídka hlavních 
památek: Santa Maria del Fiore, Campanile di Giotto, Baptisterium 
San Giovanni, Palazzo Vecchio, Most zlatníků Ponte Vecchio. 
Fakultativní návštěva světoznámé galerie výtvarného umění Galleria 
degli Uffizi či renesančního paláce a muzea umění Palazzo Pitti. 
V odpoledních hodinách odjezd do ČR.
5. den: Návrat do Brna v ranních hod.
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v hotelu  s polopenzí (snídaně bufet, večeře 3 chody, 
nápoje se hradí zvlášť)

• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci společného programu cca 80 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob

Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Florencie

San Gimignano

Siena – Santa Maria Assunta

Pisa – Campo dei Miracoli

S ochutnávkou místních produktů – vína, sýrů, olivového oleje...

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Polopenze

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Od 9.890 Kč

Od 7.190 Kč



6 +420 545 213 101

Sassolungo 

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• pokoj Superior +490 Kč/os.
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2+1, 1/2 Ho. 1/1

1 I-LG Ne 4. 5. – 8. 5. Čt 5/2

7.790 8.490
2 I-LG Ne 8. 6. – 12. 6. Čt 5/2
3 I-LG Po 30. 6. – 4. 7. Pá 5/2
4 I-LG Ne 14. 9. – 18. 9. Čt 5/2

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

LAGO DI GARDA – NEJKRÁSNĚJŠÍ 
JEZERO ITÁLIE, SIRMIONE
A SHAKESPEAROVA VERONA
Trento, ochutnávka grappy, Cascata Varone, Borgo Medievale 
Canale, Lago di Ledro, Riva del Garda, Limone, Malcesine, Sirmione 
a Verona.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22.30 hod. do Itálie.
2. den: Návštěva jednoho z nejkrásnějších italských historických 
měst Trenta, poté návštěva pálenice grappy (možnost ochutnávky), 
zastávka v úžasné scenérii vodopádů Cascata Varone, návštěva 
středověkého horského městečka Borgo Canale u jezera 
Lago  di  Tenno, přejezd k jednomu z nejkrásnějších Trentinských 
jezer Lago di Ledro, ubytování v hotelu, večeře.
3. den: Po snídani přejezd do města Riva del Garda, odtud lodí 
do  střediska známého produkcí citrónů Limone sul Garda. 
Následuje další cesta lodí do hojně navštěvovaného letoviska 
pod  samým úpatím hor Malcesine, výjezd jednou z největších 
lanovek na  Monte Baldo do nadmořské výšky 1.753 m, odkud 
je  nádherný panoramatický výhled na celou oblast Lago di Garda. 
Návrat do hotelu.
4. den: Po snídani přejezd do „perly na jezeře“, lázeňského městečka 
Sirmione, možnost návštěvy centra se středověkým hradem Rocca 
Scaligera (13. stol.), možnost prohlídky pozůstatků románské 
stavby Grotte di Catullo s termálními prameny v okolí. Pro zájemce 
možnost krátkého výletu lodí kolem celého poloostrova. Přejezd 
do Verony – skvostu severní Itálie – prohlídka města (hradby, Piazza 
delle Erbe s palácem Maffei, Dóm, Juliin dům s balkonem, Piazza dei 
Signori s náhrobky Scaligerů), odpoledne odjezd do ČR.
5. den: Návrat do Brna cca ve 4–6 hod. ráno. 
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v pokoji Comfort v hotelu  s polopenzí (snídaně bufet, 
večeře 3 chody – servírovaná, nápoje se hradí zvlášť)

• dopravu lux. busem z Brna
• slavnostní trentinskou večeři
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os. od 14 let/noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci společného programu cca 70 € (jízdenka po jezeře 
Lago di Garda, vodopády Cascata Varone, lanovka na Monte Baldo) 

Limone sul Garda Historie, kultura, gastronomie a úchvatná subtropická přiroda

Malcesine

Verona

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Veronza
s wellness a polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 I-DO Ne 15. 6. – 19. 6. Čt 5/2
8.990 10.990

2 I-DO Ne 7. 9. – 11. 9. Čt 5/2

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

DOLOMITY – NEJKRÁSNĚJŠÍ 
POHOŘÍ EVROPY
Vysokohorská turistika v oblasti Sass Pordoi – Piz Boè, 
Passo Sella – Sassolungo a Tre Cime
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 23 hod. do Itálie.
2. den: V ranních hodinách příjezd do Brixenu, prohlídka 
historické části města, které je známé především jako 
místo vyhnanství Karla Havlíčka Borovského a jako jedno 
z nejstarších měst Tyrolska (Katedrála Nanebevzetí Panny 
Marie, Biskupský hrad, bývalý Kapucínský klášter, atd.). 
Přejezd přes Val Gardenu, známého střediska zimních 
sportů do oblasti Sassolungo, výjezd lanovkou na vrchol 
Grand Paradiso, pěší túra k chatě Emilio Comici Hütte 
(2.154 m n. m.) a odtud zpět do Plan de Gralba (cca 4,5 km, 
↑↓ 470 m, cca 1,5 km). Od horského masivu Sassolungo 
přejezd přes Passo Sella (2.240 m m. m.) do Canazei a 
dále údolím Val di Fassa do Cavalese. Ubytování a večeře.
3. den: Po snídani odjezd autobusem do sedla 
Passo Pordoi (2.239  m  n. m.), výjezd lanovkou na 
,,Střechu Dolomit“ Sass Pordoi (2.950 m n. m.), na 
jeden z  nejimpozantnějších vrcholů Dolomit, který 
nabízí dechberoucí panoramatické výhledy na  celé 
pohoří. Náhorní planina Sass Pordoi umožňuje řadu 
tras s  nezapomenutelnými výhledy na Gruppo Sella a 
Marmoladu. Pro zdatnější a za dobrých klimatických 
podmínek výstup na  třítisícovku Piz Boè  (3.152 m n. m.) 
a zpět stejnou cestou (cca  6  km, ↑↓  400 m, cca 3–4 
hod.). Odpoledne autobusem do Canazei – vyhlášeného 
lyžařského a turistického centra Val di Fassa. Poté návrat 
do  Cavalese s možností návštěvy hotelového wellness. 
Večeře a nocleh. 
4. den: Po snídani, odubytování, přejezd přes Cortinu 
d’Ampezzo, dějiště zimních olympijských her, k přírodnímu 
alpskému jezeru Lago Misurina (1.754 m n. m.). Po krátké 
zastávce mýtnou cestou k chatě Auronzo, následuje 
pěší túra pod majestátním skalním masivem, Tre Cime 
di Lavaredo, dominantou tvořenou impozantní skupinou 
skalních štítů, jež je zapsaná ve světovém dědictví 
UNESCO (cca 10 km, ↑↓ 420 m, cca 4–5 hod.). Fakultativně 
pro zdatné výstup na vyhlídku Cadini di Misurina (2.839 m 
n. m.) – cca 13 km, ↑↓ 1300 m. V podvečerních hod. odjezd 
do ČR.
5. den: Návrat do Brna v ranních hod.
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v hotelu  s wellness a polopenzí v Cavalese
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku

Polopenze

Lago di Garda

Polopenze

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 3,5 €/os. od 14 let/noc (povinná 
platba v místě)

• vstupné v rámci společného programu cca 120 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Lago di Misurina

Brixen

Jedinečný přírodní útvar zapsaný ve světovém dědictví UNESCO.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Od 7.010 Kč

Od 8.090 Kč



7kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Cena
os./Kč

2 I-VEK Pá 28. 2. – 2. 3. Ne 3/0 2.690
 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: A, B, C, D (viz str. 2).

KARNEVAL V BENÁTKÁCH
Ostrovy Murano, Burano a karnevalové atrakce.
AKCE 2+1 ZDARMA
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 21 hod. do Itálie.
2. den: Ráno lodí z Punta Sabbioni do Benátek, pěší 
prohlídka města (cca 3 hodiny), osobní volno cca 
2 hod. Odpoledne plavba na ostrov Murano (sklárny) 
a Burano. Večer přesun zpět na Punta Sabbioni. Noční 
jízda zpět do ČR.
3. den: Návrat do Brna v ranních hodinách.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• povinný poplatek za vstup do Benátek cca 5–10 €/os.
• povinný poplatek za plavbu na ostrovy 
s občerstvením v restauraci na ostrově Burano 32 €/
os. (platba u průvodce pouze v hotovosti)

• vstupné v rámci individuálního programu
Slevy:
• AKCE 2+1 ZDARMA (nelze kombinovat se slevou 
stálého zákazníka)

• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
Příplatky:
• parking na terminálu CK +360 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +500 Kč
• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22) Karneval v Benátkách

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Mobilní dům Lux/Optimal/Superior
Union Lido

Camping Village Cavallino
Camping Village Mediterraneo

Cena za os./Kč
Dospělá osoba* Dítě do 12 let

1 V-SKM Čt 17. 4. – 22. 4. Út 6/3
4.990 2.9901 M-SKM Út 29. 4. – 4. 5. Ne 6/3

1 L-SKM Út 7. 10. – 12. 10. Ne 6/3

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

*Minimální obsazenost mobilního domu: 2 plně platící dospělé osoby

VELIKONOCE, 1. MÁJ
A LOUČENÍ S MOŘEM V ITÁLII
Pobyt v prémiových italských resortech spojený s návštěvou 
skvostů severní Itálie – lodní výlet do Benátek s  ostrovy 
Murano a Burano, Lago di Garda a Verona.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 21 hod. do Itálie.
2. den: Příjezd v ranních hod., pobyt u moře, ubytování 
v odpoledních hod.
3. den: Ráno odjezd na fakultativní lodní výlet do Benátek, 
poté návštěva malebných ostrovů – Murano a Burano.
4. den: Pobyt u moře.
5. den: Check-out v ranních hod. Odjezd do  jednoho 
z  nejnavštěvovanějších italských měst – Verony (prohlídka 
historického centra, most Scaligerů, Piazza delle Erbe, Aréna 
a Jůliin balkon). Následuje přejezd do lázeňského městečka 
u  jezera Lago di Garda – Sirmione, prohlídka historického 
centra. V odpoledních hod. odjezd do ČR. 
6. den: Návrat do Brna v ranních hodinách.
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v klimatizovaných mobilních domech
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 990 Kč/MH Lux
• povinný závěrečný úklid 1.390 Kč/MH Optimal, Superior
• povinná úhrada za ložní prádlo + ručníky
(MH Optimal, Superior) +490 Kč/os.

• povinný ekologický a klubový poplatek 2,8 €/os./noc
(M-SKM, L-SKM – Camping Village Cavallino)

• kauci 2.000 (80 €)/MH Lux
• kauci 4.000 (160 €)/MH Optimal, Superior
• pobytovou taxu 0,6–0,75 €/os./noc (povinná platba v místě)

• povinný poplatek za vstup do Benátek cca 5–10 €/os.
• povinný poplatek za plavbu na ostrovy s 
občerstvením v  restauraci na ostrově Burano 32 €/
os. (platba u průvodce pouze v hotovosti)

• fakultativní vstupné v rámci společného programu 
cca 50 €

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• fakultativně pro mobilní dům (MH Lux)
- ložní prádlo +390 Kč/os.
- ručníky +100 Kč/os.

• ubytování v Union Lido/Mediterraneo +1.000 Kč/os.
• parking na terminálu CK +720 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Benátky – Ponte Rialto

Lago di Garda – Sirmione

Pobytově-poznávací zájezd za skvělou cenu

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Burano Plavba lodí s občerstvením

AKCE
2+1

ZDARMA

NAPOLEONŮV OSTROV ELBA 
A FLORENCIE
Hlavní památky největšího toskánského ostrova a relaxace 
v ostrovním resortu s návštěvou jednoho z nejkrásnějších 
italských měst – Florencie
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 16 hod. do Itálie
2. den: V brzkých ranních hod. příjezd do Florencie. 
Návštěva nejvýznamnějších památek: Santa Maria del Fiore, 
Campanile di Giotto, Babtisterium San Giovanni, Palazzo 
Vecchio, Most zlatníků Ponte Vecchio. V  odpoledních 
hod. odjezd do Piombina, trajektem na Elbu. Ubytování 
v Camping Ville degli Ulivi.
3. den: Individuální program. 
4. den: V ranních hod. okružní vyhlídková jízda po západní 
části Elby. Následuje návštěva hlavního města Elby – 
Portoferraio, prohlídka historického centra a pevností. 
Prohlídka rezidence Villa Mulini se sbírkou obrazů. Při cestě 
zpět návštěva druhé Napoleonovy vily – Villa San Martino. 
V odpoledních hod. výjezd lanovkou na nejvyšší vrchol 
ostrova – Monte Capanne (1.018 m n. m.).
5. den: V ranních hod. odjezd do Portoferraia, trajektem zpět 
na pevninu. Denní jízda zpět. Návrat do Brna cca o půlnoci.
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v mobilním domě 
• dopravu lux. busem z Brna včetně přepravy trajektem
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 990 Kč/MH Lux, Domus
• povinný závěrečný úklid 1.390 Kč/MH Lux Superior
• povinná úhrada za ložní prádlo + ručníky (MH Lux Superior)

+490 Kč/os.
• kauci 2.000 (80 €)/mobilní dům Lux, Domus
• kauci 4.000 (160 €)/mobilní dům Lux Superior
• fakultativní vstupné v rámci společného programu cca 80 €

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

 
ce

lk
em

/n
oc

í

Camping Ville degli Ulivi
Mobilní dům Lux Superior

Cena za os./Kč
Dospělá osoba* Dítě do 12 let

1 I-EL

2 I-EL

Pá

Pá

9. 5.

10. 10.

–

–

13. 5.

14. 10.

Út

Út

5/3

5/3

7.990 4.990
Mobilní dům Lux

Dospělá osoba* Dítě do 12 let
7.590 4.990
Mobilní dům Domus

Dospělá osoba* Dítě do 12 let
6.990 4.990

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

*Minimální obsazenost mobilního domu: 2 plně platící dospělé osoby

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• fakultativně pro mobilní dům (MH Lux, Domus)
- ložní prádlo +390 Kč/os.
- ručníky +100 Kč/os.

• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Od 4.490 Kč

Od 1.790 Kč

Od 6.290 Kč

Elba – Portoferraio

Santa Maria del Fiore



8 +420 545 213 101

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Mobilní dům Lux/ Lux Grand/X-Line
Camping Dole
Cena za os./Kč

Dospělá osoba* Dítě do 12 let
1 M-MZM Po 5. 5. – 11. 5. Ne 7/4

4.990 2.990
1 L-MZM Po 29. 9. – 5. 10. Ne 7/4

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

*Minimální obsazenost mobilního domu: 2 plně platící dospělé osoby

OTVÍRÁNÍ A ZAVÍRANÍ MOŘE 
NA MAKARSKÉ RIVIÉŘE
Split, Makarská riviéra, Mostar, Skywalk, Plitvice
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 17 hod. do Chorvatska.
2. den: V dopoledních hod. návštěva dalmatského 
přístavního města Split, které je věhlasné svými 
starobylými památkami, čilým přístavním ruchem, 
romantickými procházkami po pobřežní promenádě a 
výbornou gastronomií. Návštěva Dioklaciánova paláce, 
nejvýznamnější antická památka zapsaná do seznamu 
dědictví UNESCO. Odpoledme odjezd na ubytování.
3. den: Dopoledne volný program, pobyt u moře 
a odpoledne fakultativní výlet do přístavního 
a  turistického města Makarska, které leží na pobřeží 
Jaderského moře, v podhůří pohoří Biokovo.
4. den: Ráno fakultativní výlet do historického města 
Mostar ležící v jižní části Bosny a Hercegoviny, na půli 
cesty mezi Sarajevem a chorvatským Dubrovníkem. 
Návštěva městské dominanty – ikonického kamenného 
obloukového mostu, ukázkového příkladu islámské 
architektury. Stari Most, který se majestátně tyčí nad 
řekou Neretva a spojuje oba břehy města. Odpoledne 
přejezd na ubytování, volný program. 
5. den: Ráno fakultativní výlet na adrenalinovou 
skleněnou vyhlídku Skywalk umístěnou nad útesy 
pohoří Biokovo, které je nejvyšším a nejdelším pohořím 
v Dalmacii a řadí se k nejpřitažlivějším pohořím 
v  Chorvatsku. Odpoledne přejezd na ubytování, volný 
program.
6. den: Check-out v ranních hod., přejezd do NP Plitvice. 
Odjezd do ČR.
7. den: Návrat do Brna v ranních hodinách.
Cena zahrnuje:
• 4× nocleh v klimatizovaných mobilních domech
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 990 Kč/MH Lux
• povinný závěrečný úklid 1.190 Kč/MH Lux Grand
• povinný závěrečný úklid 1.390 Kč/MH X-Line
• vratná kauce 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům Lux/Lux Grand
• vratná kauce 4.000 Kč (80 €)/mobilní dům X-Line
• pobytovou taxu 280/140 Kč/dospělý/dítě 12–18 let 
• celodenní fakultativní výlet do bosenského Mostaru 450 Kč/
os. (platba v CK) + fakultativní vstupné 10 €/os. od 7 let

• půldenní výlet na Skywalk 250 Kč/os. (platba v CK) + 
vstupné 10 €/os. od 7 let

• vstup do NP Plitvická jezera (platba v CK):
• dospělý 600 Kč, dítě (7–18 let) 150 Kč, dítě (0–6 let) zdarma

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• ložní prádlo +390 Kč/os.
• ručníky – netkaná textilie +100 Kč/os.
• ubytování v mobilním domě Lux Grand +500 Kč/os.
• ubytování v mobilním domě X-Line +1.000 Kč/os.
• parking na terminálu CK +840 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Plitvická jezera

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Cena
os./Kč

1 HR-PJ Ne 15. 6. – 17. 6. Út 3/0

2.190
2 HR-PJ Ne 6. 7. – 8. 7. Út 3/0
3 HR-PJ Ne 24. 8. – 26. 8. Út 3/0
4 HR-PJ Ne 7. 9. – 9. 9. Út 3/0

 Nástupní místo: Brno;svozová trasa sk2:
 A, B, C, D (viz str. 2).

PLITVICKÁ JEZERA A ZÁHŘEB
Překrásná přírodní scenérie NP Plitvice
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. do Chorvatska.
2. den: V ranních hod. příjezd k Plitvickým jezerům. Celodenní 
návštěva národního parku, zapsaného na seznamu UNESCO, 
proslulého u nás díky filmu Poklad na Stříbrném jezeře 
a  postavě Vinnetoua. Průzračná, terasovitá krasová jezera 
propojená průtoky a opatřená stezkami a mosty, 140 jeskyní, 
vodopády a bohatá flóra zaručují návštěvníkům dechberoucí 
zážitek. Cestou zpátky zastávka v chorvatském hlavním 
městě Záhřebu. Procházka centrem města – hlavní náměstí 
Trg bana Josipa Jelačića, dále přilehlá katedrála Nanebevzetí 
Panny Marie a Náměstí svatého Marka se  středověkým 
kostelem sv. Marka. Následuje osobní volno a poté odjezd 
zpět do ČR. Příjezd do Brna v brzkých ranních hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstup do NP Plitvická jezera (platba v CK):
• dospělý 1.000 Kč, dítě (7–18 let) 400 Kč,
dítě (0–6 let) zdarma

PŘÍRODNÍ KRÁSY SLOVINSKA
Země jeskyní, jezer a termálních lázní
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 0.30 hod. Ráno příjezd k Bohinjskému 
jezeru – největší ledovcové jezero ve Slovinsku. Procházka 
k  vodopádu Savica, alternativně možnost plavby lodí 
po  jezeře. Poté výjezd lanovkou na vrchol Vogel, odkud 
je  výhled na celý Triglavský národní park a jeho nejvyšší 
pohoří. Od Bohinje přejezd k jezeru Bled, pro zájemce 
plavba lodí na Bledský ostrov s  kostelem zasvěceným 
Panně Marii a případně procházka kolem jezera. Ubytování 
v hotelu přímo na břehu jezera se vstupem do termálního 
bazénu (v ceně) a do panoramatického saunového světa s 
výhledem na jezero (za příplatek).
2. den: Po snídani přejezd ke Škocjanským jeskyním, které 
jsou od roku 1986 zapsané na seznam chráněných památek 
UNESCO. 6 km dlouhý podzemní svět, kterým protéká 
burácející řeka Reka a který se svou hloubkou více než 
146 m patří k největším svého druhu na světě. 11 jeskyní 
propojených umělými i přírodními mosty, stalagmity a 
stalaktity, 26  vodopádů a podzemní říční kaňon. Poté 
přejezd do hlavního města Slovinska Lublaně, prohlídka 
města s průvodcem – Dračí most, lublaňská ústřední 
tržnice, přes Trojmostí na Prešernovo náměstí – hlavní 
lublaňské náměstí s barokním kostelem, poté po nábřeží 
řeky Lublanice a procházkou přes malebné uličky Starého 
města až pod hrad k nástupní stanici lanovky, která nás 
dopraví na Lublaňský hrad (zájemci mohou zdolat i pěšky). 
Odjezd do ČR. Příjezd do Brna v nočních hod.
Cena zahrnuje:
• 1× ubytování v hotelu  s bazénem a snídaní
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 5,63 €/os./noc (povinná 
platba v místě)

• saunový svět v hotelu cca 14 €
• fakultativní vstupné v rámci společného 
programu cca 100 €

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Park Bled
s bazénem a snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1

1 SLO St 4. 6. – 5. 6. Čt 2/1 4.990 6.590
2 SLO Po 25. 8. – 26. 8. Út 2/1 5.690 7.190
3 SLO Út 16. 9. – 17. 9. St 2/1 4.990 6.590

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

AKCE
2+1

ZDARMA

Slevy:
• AKCE 2+1 ZDARMA (nelze kombinovat 
se slevou stálého zákazníka)

• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +360 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +240 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Od 4.490 Kč

Od 1.460 Kč

Od 4.490 Kč

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Plitvická jezeraZáhřeb

NP Triglav

Bled

Bohinj

Mostar

Snídaně

Pobytově-poznávací zájezd za skvělou cenu



9kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Botel Marina  se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/4 Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1
1 HR-SL Pá 16. 5. – 19. 5. Po 4/1 4.990 5.190 5.390 5.990
2 HR-SL Pá 10. 10. – 13. 10. Po 4/1 4.790 4.990 5.190 5.790
3 HR-SL Pá 24. 10. – 27. 10. Po 4/1 4.790 4.990 5.190 5.790

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

PŘÍRODNÍ KRÁSY
CHORVATSKA A SLOVINSKA
NP Plitvická jezera, jeskyně Postojna, Predjamský 
hrad a termály Olimia.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. do Chorvatska.
2. den: V ranních hodinách příjezd k Plitvickým 
jezerům. Celodenní návštěva národního parku, 
zapsaného na seznamu UNESCO. Průzračná, terasovitá 
krasová jezera propojená průtoky a opatřená stezkami 
a mosty, 140 jeskyní, vodopády a bohatá flóra zaručují 
návštěvníkům dechberoucí zážitek. V  odpoledních 
hodinách přejezd k ubytování v Rijece, nocleh.
3. den: Po snídani přejezd ke slovinskému městu 
Postojna, prohlídka gotického skalního Predjamského 
hradu a  návštěva krasových jeskyní „Postojnska 
jama“, které jsou s 20  km nejdelším jeskynním 
systémem ve Slovinsku a jedním z  nejkrásnějších 
na světě. Zpřístupněná trasa má 5 km. Do nitra jeskyní 
návštěvníky sveze po 3kilometrové železnici vláček. 
Další prohlídka krasových útvarů, nádherných krápníků 
a vápencových skulptur probíhá pěšky. Výzdobou 
plnou stalaktitů, stalagnátů a  klenutých průchodů 
připomínají jeskynní prostory gotickou architekturu. 
Program pokračuje 3 hodinovou návštěvou termálních 
lázní Olimia – nejmodernějšího lázeňského komplexu 
ve Slovinsku se soustavou bazénů a největším 
saunovým světem v zemi. Odjezd zpět do ČR.
4. den: Návrat do Brna cca ve 2 hod. ráno.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v botelu  se snídaní (formou bufetu)
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku

Postojnská jeskyně

Ubytování v botelu na lodi, koupání v termálech Olimia

Predjamský hrad

Plitvická jezera Památka UNESCO

Cena nezahrnuje:
• vstup do národního parku Plitvická jezera (platba v CK): 
• 1 a 2 HR-SL: dospělý 600 Kč, dítě (7–18 let) 150 Kč, dítě (0–6 let) zdarma
• 3 HR-SL: dospělý 300 Kč, dítě (7–18 let) 100 Kč, dítě (0–6 let) zdarma
• termály Olimia: vstup pouze bazény: 14 €; bazény + saunový svět: 32 €
• Postojnské jeskyně + Predjamský hrad: 35 €/dospělý, 28 €/studenti 
16–25 let, 22 €/děti 6–15 let

• vstupné v rámci společného programu cca 70 €

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Bosna , Hotel Bristol
s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2 Ho. 1/1

1 BIH Ne 30. 3. – 4. 4. Pá 6/3 9.490 10.490

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

BOSNA A HERCEGOVINA
KOUZLO BALKÁNSKÉHO ORIENTU
Sarajevo, Mostar, pohoří Bjelašnica, Počitelj a vodopády Kravica. 
Místo, kde se setkává Evropa s orientem. Země s vůní kávy 
a rakije.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod. do Bosny a Hercegoviny.
2. den: Dopoledne příjezd do Sarajeva, hlavního města Bosny 
a Hercegoviny. Prohlídka bobové dráhy a dalších sportovišť ZOH 
1984, výhledy na město. Odpoledne prohlídka centra: proslulá 
turecká tržnice Baščaršija – starý bazar z dob osmanské říše, 
který vznikl v 15. stol. při zakládání Sarajeva jako jedna z prvních 
čtvrtí města. Za povšimnutí stojí i rakouská zástavba z přelomu 
19.  a  20. stol., kdy orientální architektura ustupuje evropské. 
Dále Latinský most – místo, kde v r. 1914 Gavrilo Princip spáchal 
atentát na následníka trůnu Františka Ferdinanda d’Este. Nocleh 
v Sarajevu.
3. den: Návštěva muzea Tunelu Spásy, vybudovaného v 90. letech 
pod sarajevským letištěm při obléhání Sarajeva – jediné 
přístupové cesty a spojení s okolním světem. Následuje cca 10 km 
dlouhá okružní túra pohořím Bjelašnica, kolem vodních mlýnků, 
přes muslimské vesničky, které si díky své izolaci zachovaly svůj 
unikátní folklór a  bogomilské nekropole (kdo nebude chtít pěší 
túru absolvovat, možný přesun autobusem). Návrat do hotelu.
4. den: Zastávka v městě Konjic, ležícím na staré obchodní stezce 
mezi Sarajevem a  Jaderským mořem. Pyšní se historickými 
uličkami a krásnými mešitami. Vycházka s případným koupáním 
pod vodopády Kravica na řece Trebižat. Poté opevněné osmanské 
město Počitelj s krásným historickým jádrem. Podvečerní 
návštěva svatyně v Blagaji, kterou si zde vystavěl mystický 
islámský řád dervišů Bektaši. Nachází se vedle 200 metrů vysoké 
skalní stěny, ze  které vyvěrá řeka Buna. Přejezd do  Mostaru, 
nocleh.
5. den: Dopoledne Mostar – pohádkové město, dodnes etnicky 
rozdělené (Chorvaté a  Bosňáci) a poznamenané válkou, nabízí 
atmosféru orientu jen kousek od chorvatských hranic. Dominanta 
města – slavný Starý most, po válce rekonstruovaný a zapsaný 
na seznam světového kulturního dědictví UNESCO, dále turecká 
čtvrť, mešity a hamámy (turecké lázně). Odjezd z Mostaru a noční 
přesun zpět do ČR.
6. den: Návrat do Brna v dopoledních hodinách.
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v hotelu  s polopenzí v Sarajevu
• 1× nocleh v hotelu  s polopenzí (snídaně bufet, večeře 
servírované) v Mostaru

• dopravu lux. busem z Brna
• pobytovou taxu
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu cca 60 BAM (cca 30 €)

Fascinující země tří kultur a etnikMostar

Sarajevo – tržnice Baščaršija

Počitelj

Vodopády Kravica

Polopenze

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Snídaně
Od 4.310 Kč

Od 8.540 Kč

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +720 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)



10 +420 545 213 101

Náměstí Skanderbeg v Tiraně

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Apollonia  se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1

1 R-TR Pá 4 .4. – 9. 4. St 6/3 8.390 10.890

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

TAJEMNÁ TRANSYLVÁNIE
PO STOPÁCH HRABĚTE DRÁKULY
Sibiu, Bran, Brașov, pohoří Piatra Cralui, Sinaia, Sighișoara (památka 
UNESCO).
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod. do Rumunska.
2. den: Ráno první zastávka v Transylvánii, příjezd do Sibiu, města 
středověké atmosféry, patřícího mezi 10 nejidyličtějších míst Evropy 
(prohlídka – hlavní náměstí, kupecké domy z 16.–17. století, Lhářův most, 
evangelická katedrála, městská tržnice). Přejezd k ubytování do Brașov, 
večerní procházka. Nocleh.
3. den: Ráno odjezd do města Sinaia, nacházejícího se v Predealském 
údolí, jež spojuje Brașov a Bukurešť. Návštěva zdejšího legendárního 
kláštera, především ale zámku Peleš – pompézního sídla rumunského 
krále Carola I. – bohatě a netradičně zdobného, okázalého, zasazeného do 
pohádkové krajiny. Cestou zpět návštěva saského městečka s opevněným 
luteránským kostelem, typickou zdejší stavbou. Po návratu do Brașov 
navštívíme jeho centrum se  symbolem města – Černým kostelem 
– největší gotickou sakrální stavbu mezi Vídní a Istanbulem. Chlubí 
se  největšími mechanickými varhanami a největší sbírkou orientálních 
koberců v  zemi. Následuje prohlídka etnografického nebo historického 
muzea, některé z bašt nebo výjezd lanovkou na vyhlídku na hoře Tāmpa. 
Návrat na ubytování, nocleh.
4. den: Dopoledne jedeme pod 2tisícové pohoří Piatra Cralui, možnost 
projít soutěsku Prăpăstiile Zărneștilor (asi 3 km, téměř rovina). Zájemci 
mohou vyrazit na kratší túru přes horskou vesničku Magura, po hřebenech 
s pastvinami a  dalekými výhledy asi 10 km k hradu Bran. Ostatní jedou 
autobusem. Návštěva hradu Bran, jež se stal inspirací Bramu Stokerovi 
k příběhu o hraběti Drákulovi. Odkazuje na valašského knížete Vlada 
Tepeše, jež se mj. proslavil svou krutostí a  zálibou v  napichování svých 
nepřátel na kůl. V podvečer návrat k hotelu, nocleh.
5. den: Ráno opustíme hotel a vydáme se na prohlídku města Sighișoara 
(v seznamu UNESCO), jež má dodneška starověký ráz. Městským hradbám 
a  baštám dominuje věž s orlojem, v níž je ukryto historické muzeum. 
Navštívíme dům, v němž se narodil Drákula a studentským schodištěm 
se dostaneme ke kostelu „Na kopci“. Noční přejezd zpět do ČR.
6. den: Návrat do Brna v ranních hod.

Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v hotelu  se snídaní (bufet)
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společ. programu cca 150 RON 
(cca 30 €)

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +720 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Bran

Peleš

Tajemné hrady v Karpatech

Sibiu

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1

AL Pá 24. 10. – 31. 10. Pá 8/5 14.590 15.590

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

ALBÁNIE A MAKEDONIE
DIVUKRÁSNÉ PERLY BALKÁNU
Kosovo, Prizren, Rubik, Krujë, Drač, Tirana, Berat, Elbasan, 
Ohrid. Krásné pláže, nedotčená příroda, jezera a vysoké hory 
– zažijte s námi turismem dosud nepolíbenou Albánii – „Zemi 
orlů“, bunkrů a starobylých měst
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 18 hod. do Kosova.
2. den: Zastávka u památníku středověké bitvy na Kosově Poli – 
Gazimestánu. Přejezd do Prizrenu, ubytování v hotelu, prohlídka 
města Prizren. Večeře v hotelu, nocleh
3. den: Po snídani přejezd do Albánie, do horské oblasti 
Mirdita, která je největším regionem v zemi s bohatou historií. 
Nad městem Rubik, proslaveném těžbou mědi, navštívíme 
opevněný kostelík „Vykoupení“ z  12.  století, jenž se tyčí nad 
údolím řeky Fan a prohlédneme si i bývalý pracovní tábor. Dále 
zastávka v  královském městě Kruj – prohlídka hradu, jenž 
po  35 let odolával nájezdům osmanských Turků, ev. návštěva 
etnografického a historického muzea. Prohlídka bektašistické 
svatyně, zasvěcené islámskému řádu dervišů „Bektaši“ 
a obnoveného tureckého orientálního bazaru. Přejezd do Drače 
– druhého největšího města a  největšího přístavu Albánie 
s  pozůstatky antického amfiteátru. Ubytování v hotelu blízko 
pláže, večeře, nocleh.
4. den: Celodenní výlet do hlavního města Tirany. Navštívíme 
centrum města, jeho široké bulváry a prohlédneme 
si  nejpozoruhodnější stavbu Tirany – tzv. Pyramidu, muzeum 
z  doby režimu Envera Hodži. V Tiraně dále uvidíme Edhem 
Beyovu mešitu ze 17. stol., která jako jediná přežila násilnou 
ateizaci, největší mešitu v Tiraně Namazgja, jež je stále 
ve  výstavbě a  nabídne místo pro 4.500 věřících. Albánie je 
též „zemí bunkrů“, pojedeme se podívat na nejvýznamnější 
– podzemní bunkr Envera Hodži, ve svazích hory Dajt. Odtud 
lanovkou a pro zájemce pěšky až na vyhlídkový vrchol Tudjevit 
(cca 4,5 km). Návrat do hotelu, večeře, nocleh.
5. den: Po snídani odjezd ke klášteru Ardenica, který pochází 
z dob Byzantské říše a dodnes v něm působí mniši. Poté 
k unikátnímu archeologickému nalezišti antického města 
Apollonia, založeného řeckými kolonisty v 6. stol. př. n. l. I dnes 
tak je možné prohlédnout si pozůstatky antického divadla, 
knihovny či portál radnice. Den zakončíme návštěvou Beratu, 
města „tisíce oken“ – jednoho z největších lákadel Albánie. 
Toto osmanské město si dochovalo svůj jedinečný orientální ráz 
a je díky tomu zapsáno na sezamu UNESCO. Typické balkánské 
domy, mešity po boku byzantských kostelů či středověký hrad – 
vše ve stínu majestátní hory Tomorr. Návrat do hotelu, večeře, 
nocleh.
6. den: Po snídani návštěva města Elbasan, kde uvidíme 
Královskou mešitu – nejstarší v Albánii, pravoslavný Mariánský 
kostel či hamam – budovu starých tureckých lázní. Procházka 
po břehu Ohridského jezera u rybářské vesničky Lin (4 km téměř 
po rovině).
Přírodní krásy i historické památky u jezera, o něž se Albánie 
dělí s  Makedonci, jsou též zapsány na seznamu UNESCO. 
V  Severní Makedonii navštívíme klášter Sveti Naum z 9. stol., 
který se tyčí na skále nad jezerem Ohrid a pyšní se vzácnými 
freskami. Následuje projížďka loďkou k prameni Černého Drinu. 
U Ohridského jezera, v „Zátoce kostí“, si prohlédneme i repliku 
prehistorické vesnice z doby bronzové, která je vystavěna 
na dřevěných kůlech na jezeře, v místě, kde ji potápěči našli 
zatopenou. Ubytování v hotelu v Ohridu, večeře, nocleh.
7. den: Dopoledne prohlídka Ohridu – procházka starým 
městem (kostel Sv. Jovan Kaneo, kostel Sv. Sofie s unikátními 
freskami, Samuelova pevnost s 3km dlouhými hradbami 
a antický amfiteátr z římského období). Po závěrečné projížďce 
lodí po jezeře. V odpoledních hod. odjezd do ČR. 
8. den: Návrat do Brna kolem poledne.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Polopenze

Snídaně

Cena zahrnuje:
• 5× nocleh v hotelu  s polopenzí (snídaně bufet, 
večeře servírované tříchodové)

• dopravu lux. busem z Brna
• pobytovou taxu
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společ. programu Albánie cca 3.000 ALL/
(cca 30 €); Makedonie cca 600 MKD (cca 10 €)

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +960 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Od 13.130 Kč

Od 7.550 Kč

Berat

Ottomanský most a mešita v Prizrenu

Orlické jezero s klášterem Sveti Naum

Pokladnice kultury a přírodních krás



11kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Vícelůžkové chatky
v kempech s polopenzí

Cena za os./Kč
1 NOR St 23. 7. – 1. 8. Pá 10/8

18.990
2 NOR St 6. 8. – 15. 8. Pá 10/8

 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha;
 svozová trasa sk1: A1, B, C, D (viz str. 2).

NORSKÉ FJORDY,
HORY, VODOPÁDY A LEDOVCE
Národní parky, pozorování zvěře, města Oslo a Lillehammer.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 0.30 hod. na trajekty do Dánska + Švédska, 
večer ubytování (kemp v oblasti Värnamo, chaty pro 4 osoby se spol. 
soc. zařízením)..
2. den: Dopoledne krátká zastávka u NP Store Mosse, kolem 
poledne zastávka v losím parku, odpoledne prohlídka skalních rytin v 
Tanumshede. Přejezd na ubytování na jih Norska ve Vestby (chaty pro 
6 osob s vlastním soc. zařízením).
3. den: Dopoledne přes hlavní město Oslo s krátkou zastávkou 
na  náhorní plošinu Hardangervidda, kolem města Geilo směrem k 
fjordu. Nádrž Sysenvatn, vodopád Voringsfoss, Hardangerfjord. 
Ubytování v kempu nedaleko města Voss (4lůžkové chaty nebo 
pokoje se spol. soc. zařízením)
4. den: Dopoledne přes město Voss, vodopád Tvindefoss, oblast 
Stalheim s pěší procházkou k vodopádu, plavba po fjordu Næroyfjord 
(objednaná plavba), horská sněžná silnice Snøvegen s vyhlídkou na 
fjord (při příznivém počasí), plavba přes Sognefjord, ubytování v 
oblasti Kaupangeru (4–6lůžkové chaty s vlastním soc. zařízením).
5. den: Dopoledne procházka k vybranému splazu ledovce 
Jostedalsbreen, přejezd přes nejvýše položenou silnici v Norsku 
Sognejfellsvegen (1.434 m n. m.), kolem pohoří Jotunheimen 
na ubytování do horského kempu v Heidalu (kemp, 3 noci, chaty pro 
2–6 osob se společným soc. zař.).
6. den: Turistika v NP Dovrefjell (s možným výskytem pižmoňů), 
návrat do ubytování.
7. den: Dombås, údolí Romsdalen, soutěska Slettafossen, zastávka 
u Stěny trollů, výjezd Cestou trollů, soutěska Gudbrandsjuvet, 
Geirangerfjord, v případě krásného počasí výjezd na vyhlídkovou 
horu Dalsnibba (1.500 m n. m.), návrat na ubytování.
8. den: Ráno přejezd do olympijského Lillehammeru, společná 
návštěva skanzenu a olympijského muzea, přejezd do hlavního 
města Oslo, prohlídka muzea lodě Fram, ubytování v hostelu v centru 
města (4 a 6lůžkové pokoje s vlastním soc. zařízením).
9. den: Dopoledne pěší prohlídka Oslo (královský palác, pěší zóna, 
budova radnice, opery aj.). Odpoledne odjezd zpět do ČR.
10. den: Kolem poledne příjezd do Prahy, odpoledne do Brna.
Cena zahrnuje:
• 8× nocleh (dle itineráře chaty v  kempech, většinou 2–6lůžkové, 
společné soc. zařízení)

• 8× polopenze z polní kuchyně připravovaná doprovodným kuchařem
• dopravu lux. busem z Brna
• mezinárodní a vnitrostátní trajekty
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu
• Oslo – Muzeum lodi Fram: cca 130 NOK; Lillehammer – skanzen 
Maihaugen + olympijské muzeum cca 175 NOK, výjezd na 
vyhlídkovou horu Dalsnibba: cca 70 NOK, plavba po Næroyfjordu 
(objednáno): cca 450 NOK; Švédsko – Losí park: cca 200 SEK (10 €)

Slevy:
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +1.200 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +8.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Slettafossen 

Za krásami norské krajinyGeirangerfjord

Vodopády Tvindefoss

Trollstigen 

SEVERNÍ ŠVÉDSKO A NORSKO
ZA KRÁSAMI AŽ ZA POLÁRNÍ KRUH
Příroda severního Švédska, Finska a Norska, Lofoty a Vesterály, 
sobi, losi, velryby, husky psi
1. den: Odjezd z Brna v 18 hod.
2. den: Dopoledne trajekty do Dánska + Švédska. Odpoledne 
návštěva losího parku, večer ubytování v  Karlstadu (Carlstad 
Hostel Sport).
3. den: Přírodní rezervace Öjsberget, příp. Dala koníci, odpoledne 
turistika NP Hamra, ubytování v Åsarna Skicenter (chaty + 
apartmány).
4. den: Husky farma Vedjeön, přírodní rezervace Skarvsjömyrarna 
(JV od Storuman), ubytování v Camp Gielas Arvidsjaur (chaty).
5. den: Cape Wild Lulea vč. oběda (losi + sobi), Haparanda/Tornio, 
ubytování v K5 Villa Levi – Sirkka (2 noci – apartmány).
6. den: NP Pallas-Yllästunturi, nejčistší vzduch na světě; oblast 
Sodankylä, NP Pyhä-Luosto.
7. den: Kilpisjärvi, PR Mallan Luonnopuisto (lodí k hranici 3 států), 
turistika a pozdě večer odjezd do Norska, noční jízda bez ubytování 
(bez večeře).
8. den: velrybí safari v Andenes, kemp Sortland Camping (chaty), 
osobní volno, příp. turistika v oblasti.
9. den: celodenní Lofoty – Reine, výšlap na Reinebringen, turistika 
na Kvalvika Beach (nejhezčí pláž na Lofotech); trajekt Moskenes – 
Bodø, ubytování v hotelu v Bodø (bez večeře).
10. den: zastávka na polárním kruhu, turistika Bredekrunden, 
ubytování v Mosjoen Camping.
11. den: vodopád Laksforsen, turistika v  NP Børgefjell 
(Simskardrunden), ubytování v Åsarna Skicenter.
12. den: Odjezd zpět do ČR.
13. den: Příjezd do Brna v odpoledních hod.
Cena zahrnuje:
• 9× nocleh v ubytování různého typu (hostel, chaty v  kempech, 
2–6lůžkové pokoje včetně i bez soc. zařízení, apartmán, hotel)

• 9× snídaně a 8× večeře (dle programu zájezdu) z polní kuchyně 
připravovaná doprovodným kuchařem

• dopravu lux. busem z Brna
• mezinárodní a vnitrostátní trajekty
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu
• Losi + sobi v Cape Wild včetně oběda: 750 SEK; velrybí safari 
cca 1.400 NOK; husky farma cca 350 SEK; Losí safari cca 200 SEK

Slevy:
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Vícelůžkové chatky/
pokoje v hostelu

s polopenzí
Cena za os./Kč

1 NOR-S Ne 8. 6. – 20. 6. Pá 13/9
21.990

2 NOR-S Ne 29. 6. – 11. 7. Pá 13/9
 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha;
 svozová trasa sk1: A1, B, C, D (viz str. 2).

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Polopenze

Polopenze

Kvalvika Beach

Lofoty

Půlnoční slunce Lofoty

Losí farma

18.990 Kč

21.990 Kč

Velká severská cesta

Příplatky:
• parking na terminálu CK  +1.560 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +9.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)



12 +420 545 213 101

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

KODAŇ A ŠVÉDSKO
Kodaň, Øresundsbron, Malmö
1. den: Odjezd z Brna v 16 hod.
2. den: Brzy ráno trajekt do Dánska, dopoledne příjezd do Kodaně, 
celodenní prohlídka města – Amalienborg Slot, Malá mořská 
víla, Nyhavn, zábavní park Tivoli, pivovar Carlsberg, Strøget. 
Ubytování.
3. den: Po snídani fakultativně přejezd vlakem přes 16 km dlouhý 
Oresundský most z dánské Kodaně do  švédského Malmö, 
kombinovaný přejezd tvořený umělým poloostrovem, tunelem, 
umělým ostrovem a mostem. Celodenní prohlídka Malmö – 
nejvyšší budova Turning Torso, kostel sv. Petra, Stortorget, hrad 
Malmö, parky, The Knotten Gun, náměstí Lilla Torg. Večer odjezd 
vlakem do Kodaně, přestup do autobusu a odjezd zpět do ČR
4. den: Návrat do Brna kolem poledne.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel ParkCity
se snídaní

Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1
1 DK Pá 23. 5. – 26. 5. Po 4/1

6.990 8.790
2 DK Po 1. 9. – 4. 9. Čt 4/1

 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Praha; 
 svozové trasy sk1: A1, B, C, D (viz str. 2). Malmö

Kodaň

Od 6.290 Kč
Snídaně

LONDÝN
SRDCE BRITÁNIE
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 13 hod., noční přejezd 
Německa a Belgie.
2. den: Eurotunelem na území Anglie, přejezd 
do Londýna. Návštěva Greenwich – královská 
observatoř, nultý poledník. Přejezd lodí 
do  centra Londýna k  London Eye – obřímu 
vyhlídkovému kolu. Poté pěší prohlídka města 
– kolem Westminsterského opatství a budov 
Parlamentu s legendárním Big Benem, 
Whitehall, kolem Downing Street (sídlo 
britského premiéra) na Trafalgar Square, 
do Čínské čtvrti Chinatown a Soho. Ubytování 
v Londýně.
3. den: návštěva královské rezidence Windsoru 
s rozlehlou zahradou, prohlídka kaple sv. Jiří. 
Přejezd do Londýna ke katedrále sv. Pavla, 
prohlídka. Návrat zpět do hotelu.
4. den: ráno přejezd busem do centra Londýna 
poblíž Buckingham Palace, poté metrem 
k Toweru, prohlídka Tower Bridge, osobní 
volno k prohlídce vybraných atrakcí, příp. 
k nákupům. Kolem 18 hod. odjezd zpět do ČR.
5. den: Návrat do Brna kolem 16 hod.
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v hotelu se snídaní
• pobytovou taxu
• dopravu lux. busem z Brna (Eurotunnel)
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinná elektronická registrace ETA 10  £ 
(klient vyřizuje sám online)

• vstupné v rámci společného programu 
(Greenwich, St. Paul’s cathedral, Windsor, 
Tower Bridge), jízdné, cca 100 £

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel typu Ibis Budget
se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1
1 GB-L Čt 17. 4. – 21. 4. Po 5/2

9.990 10.590 12.990
2 GB-L St 30. 4. – 4. 5. Ne 5/2
4 GB-L St 1. 10. – 5. 10. Ne 5/2
5 GB-L Pá 24. 10. – 28. 10. Út 5/2

 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha,
 Hořovice, Plzeň; svozové trasy sk1: B, C, D (viz str. 2).

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

London Eye

Tower Bridge

Big Ben

Snídaně
Od 8.990 Kč

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna nebo Prahy +4.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Cena za os./Kč

Brno Praha,
Plzeň

2 NLK* Pá 11. 4. – 13. 4. Ne 3/0
3.390 2.9903 NLK Čt 17. 4. – 19. 4. So 3/0

4 NLK Pá 25. 4. – 27. 4. Ne 3/0
 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Praha, Plzeň; 
 svozová trasa sk1: B, C, D (viz str. 2).

KVĚTINOVÝ PARK KEUKENHOF 
S NÁVŠTĚVOU AMSTERDAMU
Zaanse Schans, Lisse a Amesterdam s plavbou po grachtech.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 16 hod., z Prahy v 18.30 hod. do Nizozemí.
2. den: V ranních hod. příjezd do města Lisse – prohlídka 
květinového parku Keukenhof (individuální prohlídka parku). 
V poledne sledování květinového průvodu s alegorickými 
vozy, zdobenými autobusy, automobily atd. (pouze 2 NLK). 
Po  skončení průvodu přejezd ke skanzenu Zaanse Schans 
(větrné mlýny, sýry, dřeváky), krátká návštěva. V podvečer 
přesun do Amsterdamu – krátká pěší prohlídka města 
s  možností plavby lodí (cca 1,5 hod.) po zdejších kanálech. 
V  pozdních večerních hodinách odjezd, noční jízda přes 
Německo do ČR.
3. den: Návrat do Prahy cca v 10 hod., do Brna kolem poledne.
Jednotlivé body programu zájezdu lze upravit dle momentální 
situace a počasí.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna, Prahy a Plzně
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu cca 35  € (květinový 
park Keukenhof 19,5 €/dospělý; 9 €/dítě do 17 let, plavba lodí 
v Amsterdamu 15,5 €) 

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma

Příplatky:
• parking na terminálu CK  +360 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• sedadlo navíc z/do Prahy +2.190 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Amsterdam

Skanzen Zaanse Schans

Keukenhof

6 miliónů rozkvetlých květin

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Od 3.050 Kč

*Květinové korzo pouze v termínu 2 NLK

To nejlepší z Londýna

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Cena zahrnuje:
• 1× ubytování v hotelu se snídaní
• dopravu lux. busem z Brna
• mezinárodní trajekty
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: 
• vstupné v rámci společného programu cca 300–
400 DKK a jízdné na vlak cca 250–300 DKK

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)



13kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Wasserfallboden

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN Cena os./Kč

1 D-OH Ne 8. 6.

1.790
2 D-OH St 27. 8.
3 D-OH Ne 14. 9.
4 D-OH Út 28. 10.

 Nástupní místo: Brno; svozová 
 trasa sk2: A, B, C, D (viz str. 2

HITLEROVO ORLÍ HNÍZDO
A BERCHTESGADENSKO
Orlí hnízdo, Königsee, Solný důl a Watzmann 
Therme.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 1.45 hod. Pobyt v národním 
parku Berchtesgaden. Ráno výjezd speciálním 
autobusem z Obersalzbergu k Hitlerovu Orlímu 
hnízdu do výšky 1.834  m (výhledy na alpské 
velikány), projdeme tunelem do útrob hory 
Kehlstein a pak výtahem na její vrchol (výhled 
na okolní horské velikány a  jezero Königsee). 
V případě nepříznivého počasí návštěva 
Dokumentačního střediska historie nacismu. 
Přejedeme k jezeru Königsee, lodí se dostaneme 
ke kostelíku sv. Bartoloměje. Návštěva solného 
dolu v Berchtesgadenu nebo 2hodinové koupání 
v  lázních Watzmann Therme. Návrat do Brna 
cca ve 23 hod.

Königsee – sv. Bartoloměj

Solné doly

Orlí hnízdo

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu cca 75 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hey Lou Hotel Piding
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, *Ho. 1/2+1 Ho. 1/1

1 D-OHS So 24. 5. – 25. 5. Ne 2/1
4.590 5.590

2 D-OHS So 11. 10. – 12. 10. Ne 2/1

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A, B, C, D (viz str. 2).

ORLÍ HNÍZDO, SALZBURG
A JEZERA SOLNÉ KOMORY
Orlí hnízdo, Königsee, Solný důl Berchtesgaden, 
Watzmann Therme, Salzburg, Bad Ischl, 
Hallstatt.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1.45 hod. Ráno 
v Obersalzbergu, speciálním busem k Hitlerovu 
Orlímu hnízdu (1.834 m n. m.). V případě 
nepříznivého počasí návštěva Dokumentačního 
střediska historie nacismu. V  poledne jezero 
Königsee, lodí ke  kostelíku sv.  Bartoloměje. 
Berchtesgaden (solný důl), koupání v lázních 
Watzmann Therme. Přejezd k ubytování, nocleh.
2. den: Po snídani prohlídka Salzburgu (Residenz, 
pevnost Hohensalzburg, Mozartův rodný dům, 
zámek Mirabell se zahradami). Kolem poledne 
odjezd do oblasti Salzkammergut (Bad Ischl, 
Hallstatt). Návrat do Brna cca ve 23 hod.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v hotelu  se snídaní (bufet)
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu cca 85 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK  

+240 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna

+1.500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a 
přípl. viz str. 2)

• cestovní pojištění (viz str. 22)

Orlí hnízdo

Salzburg

Hallstatt

Místa kde kráčela historie

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

*Přistýlka do 15 let

Snídaně

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Oberwirt , Hotel Post 
Fusch  s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 A-TA Po 23. 6. – 24. 6. Út 2/1
4.990 5.590

2 A-TA Po 22. 9. – 23. 9. Út 2/1

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A, B, C, D (viz str. 2).

VYSOKÉ TAURY
Krimmelské vodpády, soutěska Sigmund-Thun-Klamm, 
vodní dílo Kaprun – Wasserfallboden a Mooserboden, 
Eisriesenwelt – největší ledová jeskyně na světě
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 0.30 hod. Ráno příjezd do Werfenu, 
návštěva Eisriesenwelt – obřího ledového světa, který 
se  ukrývá v útrobách hory Hochkogel (největší ledová 
jeskyně na světě). Přejezd ke Krimmelským vodopádům, 
(5. nejvyšší na světě). Půldenní nenáročná turistika u 
krimmelských vodních světů a vodopádů, celková délka 
trasy cca 4–6 km (lze individuálně upravit). V podvečer 
přejezd k ubytování, večeře, nocleh.
2. den: Po snídani odjezd ke Kaprunu, pod Kitzsteinhorn 
odkud vyjedeme speciálním autobusem a nejstrmějším 
šikmým výtahem v Evropě až  k  vysokohorským 
přehradám – nádržím Wasserfallboden a Mooserboden, 
které v  nadmořské výšce přes 2.000 m zadržují vodu 
z ledovců a hor. Po sjezdu zpět do údolí následuje krátká 
pěší turistika soutěskou Sigmund-Thun-Klamm. Poté 
navštívíme lázeňské město Zell  am See, procházka 
kolem jezera, pro zájemce alternativně možnost plavby 
po jezeře. Odjezd zpět do ČR. Návrat do  Brna kolem 
půlnoci.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v hotelu  s polopenzí
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku

Od 1.610 Kč

Od 4.130 Kč

Od 4.490 Kč

Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu 
cca 120 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny 
od 20 osob

Příplatky:
• parking na terminálu CK  

+240 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna 

+1.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. 
viz str. 2)

• cestovní pojištění (viz str. 22)

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Polopenze

Krimmelský vodopád



14 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 D-ZAM Pá 25. 4. – 27. 4. Ne 3/1
4.990 5.590

2 D-ZAM Ne 14. 9. – 16. 9. Út 3/1

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk1: A, B, C, D (viz str. 2).

ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
Neuschwanstein, Hohenschwangau, Linderhof, 
Chiemsee s Herrenchiemsee. 
Program zájezdu:
1. den: Odjezd v 22 hod. do Německa.
2. den: Ráno prohlídka zámku Neuschwanstein, poté 
most Marienbrücke, odkud je výhled na celý zámek. 
Dále prohlídka zámku Hohenschwangau, letního sídla 
Wittelsbachů. Trojici zámků Ludvíka II. uzavře prohlídka 
Linderhofu se zahradami, zastávka u kláštera Ettal 
a přejezd na ubytování.
3. den: Po snídani odjezd k jezeru Chiemsee, lodí 
k ostrovu a prohlídka zámku Herrenchiemsee „bavorské 
Versailles“. Odjezd do ČR po 16 hod. Návrat do Brna 
cca ve 22 hod.

Neuschwanstein

Pohádkové zámky

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Herrenchiemsee

TROPICAL ISLANDS
Koupání v exotickém vodním ráji
Bazény, tobogány, pláž s umělým pískem 
a  palmami, vodopády, laguny, tropický deštný 
prales a to vše pod jednou střechou! Pojeďte 
si  s námi vyzkoušet ráj na zemi na jeden den 
do Tropical Islands nedaleko Berlína.
V areálu aquaparku Vás čeká umělé moře 
obklopené krásnou písečnou pláží, laguna 
jako na Bali, opravdový deštný prales, který je 
největší svého druhu na světě a ukrývá více 
než 50 tisíc stromů, květin a jiných tropických 
rostlin. K  zábavě poslouží minigolf nebo let 
balonem a pro milovníky wellness je k dispozici 
saunový svět. 
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 1 hod. ráno, z Prahy ve 3 hod. 
Dopoledne příjezd do  Tropical Islands, 
celodenní volný program, odjezd zpět v 18 hod. 
Příjezd do Prahy ve 23 hod., do Brna cca v 1 hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna a Prahy
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje: 
• vstup do Tropical Islands
• dospělý: 44 €
• děti 4–11 let: 37 €
• studenti (pouze s průkazem): 
38 €

• senioři nad 65 let (pouze s 
průkazem): 38 €

• vstup do Tropical Islands vč. saunového světa
• dospělý: 49 €
• děti: 41 €/
• studenti (pouze s průkazem): 42 €
• senioři nad 65 let (pouze s průkazem): 42 €

Katalog.
číslo TERMÍN

Cena os./Kč
Brno Praha

3 D-TROP So 5. 4.
1.590 1.1904 D-TROP So 18. 10.

5 D-TROP So 15. 11.
 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava,
 Praha; svozová trasa sk1: C (viz str. 2).

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Snídaně
Od 4.490 Kč

Slevy:
• AKCE 2+1 ZDARMA (nelze kombinovat se slevou 
stálého zákazníka)

• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna, Prahy a Plzně +500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Od 790 Kč

AKCE
2+1

ZDARMA

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí B&B Hotel Hamburg
City-Ost  se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 D-HB Po 22. 9. – 25. 9. Čt 4/1 5.590 6.990
 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha; 
 svozová trasa sk2: B, C, D (viz str. 2).

HAMBURG A OSTROV HELGOLAND
Přístavní město na Labi a perla Severního moře
Program zájezdu:
1. den: Odjezd v 21 hod. z Brna, v 23.30 z Prahy do Německa.
2. den: Ráno příjezd do Hamburku. Prohlídka města – cihlová 
čtvrť Speicherstadt, kancelářská čtvrť Kontorhausviertel, 
nová budova filharmonie Elbphilharmonie a Hafen. V centru 
města Altstadt budova radnice, historická kolonáda kolem 
řeky Alster, kostel sv. Michaela a sv. Mikuláše, sloužící dnes 
jako památník obětí 2. sv. války. Zpět do přístaviště – důležitý 
dopravní uzel Ladungsbrücken, možnost projít Elbtunnel – 
první říční tunel v Evropě, dříve využíván dělníky v docích, poté 
k Fischmarkt. Možnost návštěvy U-Boot muzea, umístěného 
v  autentické ponorce U-434 z 2. sv. války. Odpoledne pro 
zájemce plavba lodí napříč přístavem a Speicherstadtem, 
poté osobní volno a večer odjezd k ubytování. 
3. den: Ráno přejezd do přístavu Cuxhaven. Plavba lodí na 
ostrov Helgoland – typické pestrobarevné domky, tzv. „humří 
boudy“, původně sloužícím rybářům, kostel sv. Mikuláše a 
procházkou k dominantně celého ostrova „Dlouhé Anně“ – 
masivnímu skalnímu útvaru z červeného pískovce, kde hnízdí 
mnoho druhů ptáků a lze zde vidět i tuleně. Cesta zpět do 
přístavu, osobní volno (ostrov se nachází v bezcelní zóně). 
Odpoledne návrat lodí do  přístavu Cuxhaven. Večer odjezd 
zpět do ČR.
4. den: Návrat do Prahy a Brna v časných ranních hod.
Cena zahrnuje:
• 1× ubytování v hotelu  se snídaní
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: 
• pobytová taxa 2,57 €/os. (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci společného programu cca 190 €

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna, Prahy a Plzně 

+1.500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Od 5.030 Kč

Hamburg

Radnice v Hamburgu

Helgoland

Snídaně

Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v hotelu  se snídaní (bufet)
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: 
• pobytovou taxu 2 €/os. (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci společného programu cca 75 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +360 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)



15kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Vienna House Easy  
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2; Ho. 1/2+1 Ho. 1/1

1 PL-K So 26. 4. – 27. 4. Ne 2/1
2.990 3.990

2 PL-K So 11. 10. – 12. 10. Ne 2/1
 Nástupní místa: Brno, Vyškov, Prostějov, Olomouc, Přerov,
 Hranice na Moravě, Nový Jičín, Frýdek-Místek, Ostrava;

svozová trasa sk2: A (viz str. 2).

KRAKOW, WIELICZKA A OSVĚTIM
Královský zámek Wawel, Solné doly, Wieliczka a Osvětim.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd v 5.30 hod. z Brna. Příjezd do Krakowa, prohlídka 
Wawelu, pěšky do centra (katedrála, Královská cesta, chrám 
Panny Marie – největší gotický oltář, Sukiennice, Collegium 
Maius, Jagellonská univerzita), volno. Večer ubytování, nocleh.
2. den: Po snídani přejezd do Wieliczky, prohlídka solných dolů, 
odjezd do Osvětimi, prohlídka táborů – věznice, deportační 
rampy, ruiny plynových komor atd. Odjezd zpět do ČR kolem 
17. hod. Návrat do Brna cca ve 22 hod.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v hotelu  se snídaní (bufet)
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstup do Osvětimi (platba v CK, nelze na místě): 300 Kč
• vstup do Wieliczky (platba v CK, nelze na místě): 800/650 Kč 
(dospělý/dítě do 19 let)

• další vstupy cca 100 PLN (fakultativně)
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• dítě do 16 let v pokoj Ho. 1/2+1 −500 Kč
• nástup a výstup:  

−150 Kč/Prostějov, Olomouc, Přerov
−150 Kč/Hranice na M., Nový Jičín

−300 Kč/Frýdek-Místek, Ostrava
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +240 Kč/auto
• sedadlo navíc +1.000 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Koncentrační tábor v Osvětimi

Královský zámek Wawel

Solné doly Wieliczka

Sídlo polských králů

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1

1 H-BUD So 26. 4. – 27. 4. Ne 2/1
2.590 2.990 3.5902 H-BUD So 11. 10. – 12. 10. Ne 2/1

3 H-BUD So 25. 10. – 26. 10. Ne 2/1

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A, B, C, D (viz str. 2).

BUDAPEŠŤ A TERMÁLY SZECHÉNYI
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Budapešti 
v  dopoledních hodinách. Prohlídka pamětihodností s 
průvodcem – tržnice (možnost nákupů, výměny peněz), 
katedrála sv.  Štěpána, dunajské nábřeží, pak na Hradním 
vrchu Matyášův chrám a Rybářská bašta – odkud je 
nejkrásnější výhled na  Parlament. Návrat do  centra, hrad 
Vajdahunyad, Památník milénia. Ubytování, nocleh.
2. den: Návštěva Szechényiho termálních lázní (největších 
v  Budapešti), pramen (75 °C) bohatý na minerály je účinný 
při léčbě pohybového ústrojí, revmatických a nervových 
potíží a lupénky. V lázních je 15 bazénů, 5 saun. Alternativně 
možnost návštěvy zoo. Návštěva městečka Szentendre. 
Odjezd zpět do ČR. Návrat do Brna cca ve 22 hod.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh v hotelu  se snídaní (bufet)
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 0,75 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstupné do lázní vč. saun 12.000 HUF/os./skříňka
• vstupné do lázní vč. saun 13.000 HUF/os./kabinka
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 os.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +240 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Lázně Szechényi

Budova Parlamentu v Budapešti

Rybářská bašta

Perla na Dunaji

*třetí lůžko v pokoji – vhodné pro dítě do 16 let

KOUPÁNÍ U BALATONU
S MOŽNOSTÍ CYKLISTIKY
Keszthely, zámek Festeticsů
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v ranních hod. Dopoledne 
příjezd do  nejstaršího města na Balatonu – 
Keszthely, které je označováno za hlavní město 
jezera. Tato významná turistická oblast patří 
k nejnavštěvovanějším místům. Město má nejen 
nádherné pláže, ale i vyhlášenou pěší zónu 
s množstvím kaváren, restaurací a obchodů. 
Najdete zde muzeum kočárů a saní, muzeum 
Balatonu a zámek Festeticsů o 100 místnostech 
jež je nejnavštěvovanějším palácem v zemi. 
Celý den je možný využít ke koupání či návštěvě 
historických památek. Ve večerních hod. odjezd 
zpět do ČR. 
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje: 
• vstup do paláce Festeticsů: 4.200 HUF/dospělý.; 
2.100 HUF/senior od 62 let a dítě 6–18 let

• vstup do muzea Balatonu: 2.400 HUF/dospělý.; 
1.200 HUF/senior od 62 let a dítě 6–18 let

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 H-BAL Čt 19. 6.

990

2 H-BAL Út 1. 7.
3 H-BAL Út 29. 7.
4 H-BAL Út 12. 8.
5 H-BAL Út 19. 8.
6 H-BAL Čt 28. 8.

 Nástupní místo: Brno; svozová 
 trasa sk2: A, C (viz str. 2).

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Snídaně

Snídaně
Od 2.690 Kč

Od 2.330 Kč

Od 890 Kč

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Příplatky:
• přeprava jízdního kola +500 Kč
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Balaton

Pláž VarosiPřístav v Keszthely

Zámek Festetics



16 +420 545 213 101

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna, služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné do soutěsky cca 9 €/dospělý;
6 €/dítě 6–16 let

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění
 (viz str. 22)

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné do soutěsek a na vyhlídky
4,5 €/dospělý; 2 €/dítě do 14 let

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +500 Kč

POHODOVÁ TURISTIKA
MEDVĚDÍ SOUTĚSKA
Program zájezdu: odjezd v 6 hod. z Brna do jednoho z nejkrásnějších koutů Štýrska. U Mixnitz výstup 
po 163 žebřících, lávkách a můstcích (asi 3 hod.). Trasa je bezpečná a skýtá nezapomenutelné pohledy 
a zážitky. Možnost odpočinku u horské chaty, dále po turistické cestě do Teichalmu. Pro zdatnější 
výstup na Hochlantsch (1.720 m) s jedinečným výhledem do okolí. Návrat do Brna cca v 21 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-MED Čt 1. 5.

9902 A-MED So 28. 6.
3 A-MED So 11. 10.

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

WASSERLOCHKLAMM – DIVOKÁ SOUTĚSKA HOCHKARU
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6 hod. Wasserlochklamm je jednou z nejkrásnějších soutěsek 
v Rakousku. Voda zde vymlela koryta, vyhloubila hluboké tůně a z výšky 152 m se valí vody pěti 
nádherných vodopádů. Snadno schůdný a v souladu s okolní přírodou postavený systém lávek 
s pevnými schody a můstky vede 900 m dlouhou soutěskou. Výstup překonává výškový rozdíl 300 m. 
Na zpáteční cestě návštěva barokního kláštera v Melku. Návrat do Brna cca ve 22 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-WAS Čt 1. 5.

990
2 A-WAS Út 28. 10.

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

HOHE WAND A SOUTĚSKA STEINWANDKLAMM
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6.30 hod., příjezd do přírodního parku Hohe Wand, pěšky 
na vyhlídku Kleine Kanzel a do obce Scheuchenstein (nádherný výhled na Hochschneeberg). V obci 
je kostel, hřbitůvek a muzeum malíře F. Gauermana (5/2 €). Busem k soutěsce Steinwandklamm 
v  Gutensteinerských Alpách. Z osady Jagasitz do soutěsky (vstupné). Soutěskou po  dřevěných 
můstcích, schodech a žebřících. Pro průchod Tureckou jeskyní jsou vlastní baterky nutné. Dále 
k  vyhlídce Hausstein a kolem vodopádu Myrafälle do  Muggendorfu k busu. Návrat do Brna 
cca v 21 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-HW So 3. 5.

790
2 A-HW Ne 11. 5.

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

PTAČÍ SOUTĚSKA
Program zájezdu: Odjezd v 5 hod. z Brna do nejdelší soutěsky v Horním Rakousku. Po 10. hod. příjezd 
do oblasti Spytal am Pyhrn, kde soutěska začíná. Byla objevena r. 1906 a je přístupná všem věkovým 
kategoriím. Výstup cca 1,5 km po 500 dřevěných žebřících a schodech kolem skal a vodopádů, potom 
se cesty rozdělují na 2 trasy o celkové délce 8–11 km dle náročnosti kolem 2–3 chat (Bosruckhütte, 
Rohrauerhaus a Hofalm). Max. nadmořská výška je 1.308 m. Autobus stojí po celou dobu na stejném 
místě. Kolem 17. hod. odjezd zpět do ČR. Návrat do Brna cca v 22–23 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-PTA Čt 8. 5. 990

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

VODOPÁDY A SOUTĚSKY ÖTSCHERU
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6 hod., cesta podél Dunaje do přírodní rezervace Ötscherland. 
Z Erlaufbodenu k divoké soutěsce Tormäuer podél říčky Erlauf až k vodní elektrárně, odtud možnost 
jít po strmé cestě kolem vodopádu Lassingfall zpět k autobusu nebo pokračovat soutěskou kolem 
chaty Ötscherhias až k překrásnému 
vodopádu Mirafall. Stejnou cestou návrat 
do městečka Reith k  busu. Fakultativně 
návštěva městečka Lilienfeld, dějiště 
jednoho z prvních závodů v lyžování 
na světě. Návrat do Brna cca v 21.30 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-OTS So 10. 5. 890

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• vstupné do soutěsky 5 €/dospělý;
2 €/dítě 6–14 let

• parking na terminálu CK +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +500 Kč
• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky 
viz str. 2)

• cestovní pojištění (viz str. 22)

MALÁ FATRA
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6 hod. Průjezd nezvykle modelovanými skalními útvary – Tiesňavy 
v  oblasti Vrátnej doliny do Štefanové. Pěšky do sedla Podžiar, Dolné a Nové Janošíkové diery 
(vápencový kaňon s krásnými vodopády), výstup po můstcích, lávkách a žebřících Hornými dierami 
do sedla Medzirozsutce. Krásný výhled na Malý Rozsutec. Dále do sedla Medziholie a mírným 
klesáním sestup zpět do Štefanové k busu. Výstup patří k mírně náročnějším. Návrat do Brna cca 
v 21.30 hod.
Cena zahrnuje:
• doprava lux. busem z Brna (6 hod.) 
 a Vyškova (6.30 hod.)
• služby průvodce CK
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +500 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné do soutěsek a na vyhlídky
5,6 €/dospělý; 4,1 €/dítě 6–15 let

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné do soutěsky cca 10 €/dospělý;
7 €/dítě 6–15 let

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 SK-MF So 14. 6. 890

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Vyškov.

Vyhlídka Steirischer Jockl

Medvědí soutěska

V soutěsce Wasserlochklamm

Soutěska Wasserlochklamm

Myrafälle

Výhlídka v oblasti Hohe Wand Ptačí soutěska

NP Malá Fatra

Jánošikove dieryMirafall Mirafall

Ptačí soutěska

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Příplatky:
• parking na terminálu CK +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +500 Kč

• parking na terminálu CK
+120 Kč/auto

• sedadlo navíc z/do Brna
+500 Kč

• svoz do Brna (odjezd. místa 
a přípl. viz str. 2)

• cestovní pojištění (viz str. 22)

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Soutěska Tormäuer

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

• svoz do Brna 
(odjezdová místa 
a příplatky viz str. 2)

• cestovní pojištění 
(viz str. 22)



17kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

TERMÁLNÍ LÁZNĚ

Katalogové
číslo TERMÍN

Cena za os./Kč
Bük Sárvár

2 H-BUK/SAR So 19. 4.
7503 H-BUK/SAR Út 28. 10.

4 H-BUK/SAR Ne 16. 11.
 Nástupní místo: Brno;
 svozová trasa sk2: C (viz str. 2).

BÜKFÜRDŐ
Lázeňský komplex Bükfürdö je jedním 
z nejmodernějších v Maďarsku. 34 bazénů s  léčivými 
účinky nebo zážitkové bazény, jacuzzi, Kneippův 
bazén, moderní saunový svět a wellness centrum – 
aromatická parní a finská kamenná sauna, bylinná 
sauna, římská dřevěná sauna a další. Pro rodiny s dětmi 
jsou zde připraveny dětské bazény, hřiště, venkovní i 
kryté skluzavky a dětský koutek. Zdejší termální voda 
má 25–39°C a napomáhá léčit poruchy pohybového 
aparátu, nemoci páteře, poúrazové a pooperační stavy, 
nemoci dýchacích cest i  choroby trávicího traktu. 
Perfektní relaxace pro všechny generace.

SÁRVÁR
Lázně Sárvár se pyšní mnoha oceněními a  bývají 
označovány jako „lázně 3 generací“, protože 
na  své si přijdou všechny věkové kategorie. Kromě 
léčivých bazénů se zde nachází i  zážitkový bazén 
s  jacuzzi, skluzavkami a tobogány, plavecký bazén 
a bazén pro děti. Exkluzivní saunový svět se širokou 
nabídkou wellness služeb nabízí finské i soft sauny, 
aromaterapeutické kabiny, Kneippův chodník a parní 
lázeň. Zdejší zásaditá minerální voda s teplotou až 
38  °C se vyznačuje vysokým obsahem solí a  je proto 
vynikající pro léčbu onemocnění pohybového ústrojí, 
neurologických potíží a uvolnění svalstva.
Program zájezdu: Odjezd z Brna 
v 6 hod. Návrat do Brna cca v 22.30 hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK

Cena nezahrnuje:
• Orientační vstupné do lázní (celodenní):
• BÜKFÜRDŐ
• dospělý: cca 20 € + sauna 10 €
• studenti do 15 let s ISIC: cca 14 € + sauna 7 €
• děti 3–14 let: cca 9 €
• děti do 3 let: cca 0,2 €

• SÁRVÁR
• dospělý: cca 22 €
• studenti od 14 let s ISIC: cca 14 €
• děti 3–14 let: cca 11 €
• děti do 3 let: cca 0,8 €
• sauna: 8,5 €/dospělý

Sárvár

Bükfürdő

Sleva senior 60+ 

Slevy:
5 % senior 60+
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +300 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Katalogové
číslo TERMÍN

Cena os./Kč
Moson Győr

4 H-MOS/GYOR So 8. 3.

550 650

5 H-MOS/GYOR So 22. 3.
6 H-MOS/GYOR So 12. 4.
7 H-MOS/GYOR So 26. 4.
8 H-MOS/GYOR So 25. 10.
9 H-MOS/GYOR So 1. 11.

10 H-MOS/GYOR So 8. 11.
11 H-MOS/GYOR Po 17. 11.
12 H-MOS/GYOR So 22. 11.

 Nástupní místo: Brno;
 svozová trasa sk2: C (viz str. 2).

MOSONMAGYARÓVÁR
Zdejší termální voda je zásaditá, hydrogenkarbonátová a chloridová s mnoha 
rozpuštěnými solemi. Lázeňský areál nabízí 2 koupelové sedací bazény, 2  bazény 
s léčivou vodou a dětský bazén. Voda o teplotě 24–37 °C je účinná při léčbě pohybového 
ústrojí, páteře, onemocnění revmatických a trávicího ústrojí, v podobě inhalací v případě 
nemocí dýchacích cest. V areálu můžete využit typického maďarského občerstvení.

GYŐR
Termální lázně Rába Quelle – hlavní lákadlo maďarského města Győr, prošly kompletní 
rekonstrukcí. První sedmihvězdičkový zábavní a lázeňský vodní park se pyšní novými 
interiéry, moderními atrakcemi, luxusním relaxačním zázemím a promenádou. Plocha 
interiérů má 11.000 m². Nabízí 2patrové dětské království, saunový svět s  bazény 
a 32 m vysokou tobogánovou věž. Lázně jsou jedny z mála bezchlórových v Maďarsku. 
Disponují 3  termálními a  5  zážitkovými bazény s  proudícími kanály, masážními 
tryskami, gejzíry, chrliči vody, jeskyní a vodopádem. 
Program zájezdu: Odjezd z Brna v 6 hod. Návrat do Brna cca ve 21 hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• celodenní vstupné do lázní
• MOSONMAGYARÓVÁR
• dospělý (včetně skříňky): 18 €
• dítě 0–3 let: 1 €
• dítě 3–14 let: 12 €
• studentské 14–18 let: 13 €
• sauna: 10 € (zapůjčení ručníku: 2 €)

• GYŐR
• dospělý: 19 €
• děti 3–17 let a senioři 65+: 13  € 
(nutný doklad s fotografií) 

• studenti: 15 €

Sleva senior 60+ 

Mosonmagyaróvár

Mosonmagyaróvár

Győr

• děti do 3 let: cca 1,5 €
• sauna: cca 7 €

Slevy:
5 % senior 60+
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +300 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Győr

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Dráva  s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 H-HA Pá 4. 4. – 6. 4. Ne 3/2
7.490 9.4902 H-HA Pá 25. 4. – 27. 4. Ne 3/2

3 H-HA So 15. 11. – 17. 11. Po 3/2

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: A1, A, B, C, D (viz str. 2).

TERMÁLY HARKÁNY, GASTRONOMIE A HISTORIE MAĎARSKA
Székesfehérvár, Harkany, Siklós, Mohacs, Villany, Pécs
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 6 hod. v časných ranních hodinách. Po cestě zastávka ve Stoličném Bělehradě 
(Székesfehérvár), odpoledne příjezd do maďarského lázeňského města Harkány, které díky své příznivé 
poloze na jihozápadě Maďarska nedaleko řeky Drávy disponuje stálým a příjemným středomořským 
podnebím. Harkány patří k nejvyhledávanějším maďarským destinacím pro své termální prameny, jejichž 
blahodárné účinky příznivě působí při léčbě pohybového ústrojí, revmatických a kloubních onemocnění, 
zánětlivých a gynekologických potíží nebo při rehabilitaci. Od roku 2021 je v rámci areálu otevřen vodní 
aquapark Harka. Po příjezdu do města koupání v termálních lázních.
2. den: Po snídani přesun k rozsáhlému středověkému hradnímu komplexu Siklós, poté odjezd do Mohácse, 
dějiště osudové bitvy, která ukončila panování rodu Jagellonců na českém trůně. Následně návštěva tradiční 
vinařské oblasti Villany s fakultativní ochutnávkou vín (5.000 HUF). Odpoledne návrat do Harkány a koupání 
v termálních lázních. Večer návrat do hotelu.
3. den: Dopolední koupání v místních lázních, poté návštěva univerzitního města Pécs (Pětikostelí), jež 
je průnikem židovské, křesťanské a muslimské kultury (mešita paši Kasima Gázima, raně křesťanský hřbitov 
s neobvyklými hrobkami, židovská synagoga, bazilika a hrobka sv. Patery). V odpoledních hodinách odjezd 
do ČR. Návrat do Brna cca ve 22 hod.
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v hotelu  s polopenzí (snídaně i večeře 
bohatý bufet, nápoje se hradí zvlášť) v Harkány

• dopravu lux. busem z Brna
• libovolný vstup do hotelového wellness – finská 
sauna, infrasauna, parní lázeň, solná jeskyně, 
whirlpool, vnitřní bazén, fitness (otevřeno denně 
8–20 hod.)

• župan
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,8 € nebo 550 HUF/os. od 18 let/noc 
(povinná platba na místě)

• vstupné v rámci společného programu
• celodenní vstupné/odpolední vstupné (od 14 hod.)
Termální lázně + aquapark HARKA:

• dospělý do 62 let 6.800 HUF/5.500 HUF
• senioři nad 62 let 5.400 HUF/4.400 HUF
• studenti (s ISIC kartou) 5.400 HUF/4.400 HUF

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
3 % First Minute do 31. 3. 2025
5 % senior 60+
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +360 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Pécs – katedrála sv. Petra

Harkány – termální lázně

Pécs – mešita paši Kassima Gázima

Luxusní 4  thermal resort + ochutnávka nejlepších maďarských vín

Sleva senior 60+ 

Polopenze SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

Od 6.740 Kč

Od 550 Kč

750 Kč



18 +420 545 213 101

ADVENTNÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-W So 22. 11.

550

2 A-W So 29. 11.
3 A-W St 3. 12.
4 A-W So 6. 12.
5 A-W St 10. 12.
6 A-W So 13. 12.
7 A-W St 17. 12.
8 A-W So 20. 12.

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

ADVENTNÍ VÍDEŇ
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 8 hod., zastávka u zámku Schönbrunn (příp. návštěva zahrad), 
procházka po vánočním trhu u zámku. Přejezd, pěší prohlídka památek (Stephansdom, 
Opera, Hofburg, Albertina aj.). Osobní volno – návštěva muzeí, výstav, obchodů 
či vánočních trhů u vídeňské radnice nebo na Mariahilferstrasse. Odjezd zpět v 17–
18 hod. Návrat do Brna cca ve 21 hod.

Trhy před vídeňskou radnicí

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu 
cca 30 €

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +300 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-MZa So 22. 11. 890

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

ADVENTNÍ MARIAZELL S ČERTÍM REJEM
Krampuslauf
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 9 hod. Příjezd do okolí Mariazell, procházka k zimním vodopádům. 
Návštěva adventních trhů v  Mariazell s  největším adventním věncem v Rakousku. 
Mechanické jesličky (cca 3  €) či muzeum perníku (cca 6,5 €). Cca v  18  hod. 
Krampuslauf v  centru Mariazell – tradiční pochod čertů v  originálních maskách. 
Po skončení odjezd zpět. Návrat do Brna kolem půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 20 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +300 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Mariazell

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč

1 A-SALZa So 29. 11

1.2902 A-SALZa So 6. 12.

3 A-SALZa So 13. 12.

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

ADVENTNÍ SALZBURG
S čertím rejem 29. 11.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Salzburgu před polednem. Pěší prohlídka centra 
(v seznamu UNESCO – Mozartův rodný dům, dóm, cukrárna s výrobou Mozartových 
kuliček, Kollegienkirche, Residenz, adventní trh před dómem, ev.  výjezd lanovkou 
k  pevnosti Hohensalzburg s  rozhledem na vrcholky hor). V  18  hod. pěšky 
(cca 40 min.) do čtvrti Gnigl, od 19 hod. Krampuslauf – pochod čertů (1 A-SALZa). 
Odjezd ze Salzburgu cca v 21 hod. Návrat do Brna v neděli v 2.30 hod. Odjezd zpět 
v 18 hod. a příjezd cca ve 23.30 hod. (2 a 3 A-SALZa).
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 30 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +800 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Salzburgské trhy

Christkindlmarkt

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-SOa So 29. 11

1.290
2 A-SOa So 6. 12.
3 A-SOa So 13. 12.
4 A-SOa So 20. 12.

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

PŘEDVÁNOČNÍ KOUZLO SOLNÉ KOMORY
Hallstatt, Bad Ischl a St. Gilgen.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod. Dopoledne návštěva města Hallstatt, na břehu stejnojmenného 
jezera. V historickém jádru je nádherná předvánoční atmosféra či možnost prohlídky 
jesliček. Dále zastávka v císařském městečku Bad Ischl, v době adventu je krásně 
ozdobený a nasvícený (stánky s pochutinami a řemeslný trh). Na závěr návštěva okolí 
Wolfgangsee proslulé svými adventními svícemi a betlémy. St. Gilgen – Mozartův dům, 
adventní trh. Odjezd zpět po 19. hod. Návrat do Brna cca o půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 20 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +800 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Hallstatt

St. Gilgen

Zimní Salzburg

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Od 495 Kč

Od 800 Kč

Od 1.160 Kč

Od 1.160 Kč



19kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN Cena os./Kč

1 PL-WRa So 29. 11. 1.390

 Nástupní místa: Brno, Vyškov,
 Prostějov, Olomouc, Přerov, 

Hranice na Moravě, Nový Jičín,
Frýdek-Místek, Ostrava.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 PL-KRa So 29. 11.

1.090
2 PL-KRa So 6. 12.
3 PL-KRa So 13. 12.
4 PL-KRa So 20. 12.

 Nástupní místa:
 Brno, Vyškov, Prostějov, 

Olomouc, Přerov, Hranice 
na Moravě, Nový Jičín,
Frýdek-Místek, Ostrava.

ADVENTNÍ WROCLAW
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Wroclawi kolem 12. hod., 
prohlídka města s  průvodcem, vánoční trhy. Wrocław (na 
seznamu UNESCO), přezdívaná polské Benátky. Na ostrově 
Tumski gotická katedrála sv. Jana Křtitele (nejvíce vitráží 
a největší varhany v Polsku; vyhlídka z  věže). Spojuje se 
zde historie s moderní architekturou, kulturním dědictvím 
– i  všudypřítomnými trpaslíky. Rynek – jedno z největších 
středověkých náměstí v Evropě. Nedaleko Rynku se nachází 
barokní Aula Leopoldina Vratislavské univerzity. Vánoční 
trhy –svařené víno, řemeslné výrobky nebo místní speciality – 
sýry na všechny způsoby nebo zapiekanki. Nejstarší evropská 
restaurace – Piwnice Świdnickie. Indiv. prohlídka – Židovská 
čtvrť (dvě synagogy a hřbitov), věž kostela sv. Alžběty, 
modernistická Lidová Hala, moderní komplex Sky Tower, 
příp. lze hledat sochy trpaslíků, je jich zde 200. Odjezd zpět 
po 19. hod. Návrat do Brna cca v 1.30 hod.

ADVENTNÍ KRAKOW
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Krakowa, procházka 
kolem královského hradu Wawel s  katedrálou, prohlídka 
Královské cesty a  hlavní budovy Jagellonské univerzity. 
Dále hlavní náměstí Rynek Glowny se slavnou budovou 
Sukiennice a  chrámem Panny Marie s největším gotickým 
oltářem. Rynek Glowny - vánoční trhy ve městě s tradičními 
jídly a uměleckými řemeslnickými předměty. Odjezd zpět 
po 19. hod., návrat do Brna cca v 1.30 hod. ráno.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 80 PLN

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu 
cca 80 PLN

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• nástup a výstup 

−150 Kč/Prostějov, Olomouc, Přerov
−150 Kč/Hranice na M., Nový Jičín

−300 Kč/Frýdek-Místek, Ostrava
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• nástup a výstup −150 Kč/Prostějov, Olomouc, Přerov

−150 Kč/Hranice na M., Nový Jičín
−300 Kč/Frýdek-Místek, Ostrava

• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma

Adventní Wroclaw

Adventní Krakow

ADVENTNÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Cena za os./Kč
Brno Praha

1 D-DRa So 6. 12. 1.090 690
 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava,
 Praha; svozová trasa C (viz str. 2).

ADVENTNÍ DRÁŽĎANY
S festivalem štol
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod., z Prahy v 8 hod., příjezd do Drážďan 
kolem 10.  hodiny. Během prohlídky uvidíte to nejkrásnější 
z  předvánočních Drážďan a zažijete velkolepé štolové procesí. 
Nevynecháte barokní skvost Zwinger či známou Semperovu 
operu, zamíříte na nejstarší vánoční trh „Striezelmarkt“ s největší 
vánoční pyramidou na světě a  s  pekaři a cukráři oslavíte jejich 
štolové řemeslo. Prožijte s námi kouzlo německých Vánočních 
svátků a poznejte adventní Drážďany! Odjezd zpět v 19 hod., návrat 
do Prahy cca v 21.30 hod., do Brna kolem půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna a Prahy
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 40 €

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +700 Kč
• sedadlo navíc z/do Prahy +300 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Adventní Drážďany

Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc +1.000 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Příplatky:
• parking na terminálu CK +120 Kč/auto
• sedadlo navíc +700 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• sedadlo navíc z/do Prahy +600 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Katalog.
číslo TERMÍN

Cena za os./Kč
Brno Praha, Plzeň

1 D-NORa So 13. 12. 1.490 1.090
 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš,
 Jihlava, Praha, Plzeň.

ADVENTNÍ NORIMBERK
Největší a nejkrásnější advent v Evropě.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna ve 4 hod., z Prahy v 6.30 hod., z Plzně v 8 hod. a přes Rozvadov 
do  Německa. Kolem 11. hodiny příjezd do  Norimberka, s  průvodcem 
prohlídka historického centra, obklopeného městskými hradbami. Procházka 
po  pěší zóně, návštěva dětského vánočního trhu s  atrakcemi, unikátní trh 
partnerských měst z celého světa, císařský hrad z 11. stol., procházka kolem 
domu Albrechta Dürera a  slavného Muzea hraček. Hauptmarkt – chrám 
Panny Marie s orlojem a zejména Christkindlesmarkt – jeden z největších 
a nejstarších vánočních trhů v Evropě (již skoro 400 let) s více než 200 stánky 
a vynikající vánoční atmosférou. Místní specialitou jsou norimberské 
perníčky, biskupské chlebíčky a zejména typické norimberské klobásy. 
Odjezd zpět v 17 hod. Návrat do Plzně cca v 20 hod., do Prahy 
cca v 21.30 hod., do Brna cca o půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna a Prahy
• služby průvodce CK

Adventní Norimberk

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Od 620 Kč

Od 980 Kč

Od 980 Kč

Od 1.250 Kč



20 +420 545 213 101

ADVENTNÍ A SILVESTROVSKÉ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní

Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1

1 H-2BUDa So 15. 11. – 16. 11. Ne 2/1 2.590 2.990 3.590
1 H-2BUDs St 31. 12. – 1. 1. Čt 2/1 3.590 3.990 4.590

 Nástupní místo: Brno; svozová trasa sk2: C (viz str. 2).

KOUZLO ADVENTU A SILVESTR V BUDAPEŠTI
Koupání v termálech Széchényi.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Budapešti v 11 hod., zastávka u tržnice. Prohlídka pamětihodností s průvodcem 
– Hradní vrch (Matyášův chrám, Rybářská bašta – výhled na Parlament), přejezd ke katedrále sv. Štěpána, parlament, 
dunajské nábřeží, Vánoční trhy na Vörösmártyho náměstí, popř. u katedrály Sv. Štěpána. (H-2BUDa): Ubytování, nocleh. 
(H-2BUDs): Přejezd na ubytování. Poté návrat do centra, přivítání Nového roku, návrat do hotelu v brzkých ranních hod., 
nocleh.
2. den: Po snídani návštěva Szechényiho lázní (největších v Budapešti), pramen (75 °C) bohatý na minerály, účinný 
při léčbě pohybového ústrojí, revmatických a nervových potíží a lupénky. V lázních je 15 bazénů a 5 saun. Alternativně 
návštěva zoo. Odjezd zpět. Zastávka v malebném městečku Szentendre. Návrat do Brna cca ve 22 hod.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 0,75 €/os./noc (povinná 
platba v místě)

• vstupné do lázní vč. saun: 
12.000–13.000 HUF/os.

• vstupné do památek 5.000 HUF
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob Lázně SzechényiParlament

Příplatky:
• parking na terminálu CK  +240 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Silvestr v Budapešti

Snídaně

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Od 2.330 Kč

ADVENTNÍ BUDAPEŠŤ
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Budapešti v 11 hod., zastávka u tržnice. Prohlídka 
pamětihodností s  průvodcem – Hradní vrch (Matyášův chrám, Rybářská bašta – 
výhled na Parlament), přejezd ke katedrále sv. Štěpána, parlament, dunajské nábřeží, 
Vánoční trhy na Vörösmártyho náměstí, popř. u katedrály Sv. Štěpána. Odjezd zpět 
cca v 19 hod. Návrat do Brna kolem půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné do památek 5.000 HUF
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +700 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Budapešťské trhy

Vörösmártyho nám.Vánoční Budapešť

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 H-BUDa So 22. 11.

1.090
2 H-BUDa So 29. 11.
3 H-BUDa So 6. 12.
4 H-BUDa So 20. 12.

 Nástupní místo: Brno; svozová
 trasa sk2: C (viz str. 2).

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Od 980 Kč

Katalog.
číslo TERMÍN Cena za 

os./Kč
1 HR-ZGa So 29. 11. 1.490

 Nástupní místo: Brno.

ADVENTNÍ ZÁHŘEB
Právem vyhlášený trojnásobný vítěz „Nejkrásnějšího a nejlepšího Vánočního 
trhu v Evropě“ – město Záhřeb, se pyšní nepopsatelnou vánoční pohádkovou 
atmosférou v jižanském duchu spojenou s živými kulturními vystoupeními 
a hlavně opulentní nabídkou gastronomických specialit.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna ve 4 hod., příjezd do Záhřebu v  dopoledních hodinách. Pěší 
prohlídka centra města – hlavní náměstí chorvatské metropole Náměstí Bána 
Jelačiće, katedrála Nanebevzetí Panny Marie, dále místní historický technický 
klenot – nejkratší pozemní lanová dráha na světě Zagrebačka Uspinjača z roku 
1893. Alternativně návštěva Muzea zlomených srdcí; Muzea iluzí; Muzea 
čokolády. Návrat do centra, návštěva jedněch z nejkrásnějších vánočních trhů 
v Evropě. Odjezd zpět v 21 hod. Návrat do Brna cca v 2 hod. ráno.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 40 €
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK +120 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.000 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Adventní Záhřeb

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Od 1.340 Kč

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• povinný poplatek za vstup do Benátek cca 5–10 €/os.
• povinný poplatek za plavbu lodí s drobným občerstvením v rámci 
společného programu – 32–38 €/os. (platba pouze v hotovosti)

• fakultativní vstupné v rámci společného programu 50 €, Bazilika 
San Marco 3 €/os.; Dóžecí palác 30/15 € (dospělý/dítě 6–14 let, 
senior nad 65 let, student s ISIC kartou 15–25 let)

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Cena za
os./Kč

1 I-VENa Pá 5. 12. – 7. 12. Ne 3/0 2.690
 Nástupní místo: Brno;
 svozová trasa sk2: C (viz str. 2).

ADVENTNÍ BENÁTKY
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 21 hod.
2. den: Ráno příjezd do Punta Sabbioni, přejezd na  ostrovy 
Burano a  Murano – adventní trhy. Následně přejezd z  Burana 
na nám. San Marca. Pěší prohlídka města a nám. sv. Štěpána – 
adventní trhy.Odjezd zpět kolem 22. hod.
3. den: Návrat do Brna v časných ranních hod.

Příplatky:
• parking na terminálu CK  +360 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Adventní Benátky

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Od 2.420 Kč

Ponte Rialto



21kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Cena zahrnuje:
• 1× ubytování v hotelu  se snídaní
• dopravu lux. busem z Brna
• mezinárodní trajekty
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: 
• vstupné v rámci společného či individuálního 
programu cca 300–400 DKK a jízdné na vlak 
cca 250–300 DKK

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma

ADVENTNÍ A SILVESTROVSKÉ ZÁJEZDY
KOUZLO ADVENTU A SILVESTR V PAŘÍŽI
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 14 hod., z Prahy cca v 16.30 hod. a z Plzně cca v 18.30 hod.
2. den: Příjezd do Paříže, okružní jízda kolem významných památek: sportovní stadion v Bercy, 
Národní knihovna, náměstí Bastily, most Austerlitz, Notre Dame, muzeum Orsay, Place 
de la Concorde, Champs Elysées, Vítězný oblouk, náměstí Trocadero. Celodenní pěší prohlídka. 
Eiffelova věž, projížďka lodí po Seině. Metrem na Montmartre – Bazilika Sacré Coeur, Moulin 
Rouge, Pigale. Přejezd na ubytování.
3. den: Po snídani přejezd do centra, výstup u Opery, Fragonard – muzeum parfumerie (exkurze 
zdarma, možnost výhodných nákupů). F-PVa: osobní volno na vánoční trhy a fakultativně 
návštěva muzea Louvre. Poté Les Halles, Beaubourg, Radnice, Cité, Latinská čtvrť – osobní 
volno, odjezd z  Paříže kolem půlnoci. F-PVs: volný program v  podobě slavení Silvestra buď 
na Champs Elyssées nebo u Eiffelovy věže, odjezd z Paříže cca 1.30 hod.
4. den: F-PVa: dopoledne zastávka v Ambergu, koupání v Kurfiřstských lázních nebo individuálně 
procházka městem. Návrat do Brna cca v  18  hod. F-PVs: návrat do Brna v  odpoledních 
až večerních hod.

ADVENTNÍ TRHY VE FRANCOUZSKÉM 
ŠTRASBURKU
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna cca v 21 hod., z Prahy cca v 23.30 hod. 
a z Plzně cca v 1 hod. ráno.
2.den: Po příjezdu do Štrasburku společná prohlídka města, 
navštěva známé čtvrti Petite France, náměstí Kleber, trh 
Christkindelsmärik, katedrála Notre–Dame, Palais Rohan, 
Archeologické muzeum, Muzeum dekorativního umění a Muzeum 
štrasburského umění. Poté individuální volno. Odjezd zpět 
v cca 19 hod.
3.den: Návrat do Brna v časných ranních hod.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní

Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1

1 F-PVa Čt 27. 11. – 30. 11. Ne 4/1
5.590 5.990 6.590

1 F-PVs Po 29. 12. – 1. 1. Čt 4/1
 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha,
 Hořovice, Plzeň; svozové trasy sk1: B, C, D (viz str. 2).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Cena za os./Kč

Brno Praha
1 F-STa Pá 5. 12. – 7. 12. Ne 3/0 2.690 2.290

 Nástupní místa sk1: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha,
 Hořovice, Plzeň (viz str. 2).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní

Ho. 1/2; Ho. 1/3 Ho. 1/1

1 DKa Pá 5. 12. – 8. 12. Po 4/1 5.990 6.990
 Nástupní místa: Brno, Velká Bíteš, Jihlava, Praha;
 svozové trasy sk1: C (viz str. 2).

Cena zahrnuje:
• 1× ubytování v hotelu  se snídaní
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu cca 2,85 €/os. 
od 18 let/noc (povinná platba v místě)

• povinný poplatek za vstup do Paříže 
10 €/os.

• plavba lodí po Seině 250/130 Kč 
(dospělý/dítě do 13 let) 15/6 € v místě, 
dítě do 4 let zdarma

• vstupné v rámci společného programu 
cca 70 € (státní muzea do  26  let pro 
obyvatele EU zdarma), příp. použití 
metra.

Pozn.: vstupné do památek si předem 
objednává a  platí klient sám online 
dle pokynů CK před odjezdem. 
U  Silvestrovské Paříže metro 
nezastavuje v  centru a návštěva 
památek je omezená dle otevíracích 
a zavíracích dob památek.

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupy do jednotlivých objektů
Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +360 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.500 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Slevy:
10 % Super First Minute do 31. 3. 2025
5 % First Minute do 31. 3. 2025
• sleva za věrnost pro stálé zákazníky
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +4.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

SEVERSKÝ ADVENT V KODANI 
A MALMÖ
Adventní Kodaň, Øresundsbron, Malmö
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna cca v 16 hod.
2. den: Brzy ráno trajekt do Dánska, dopoledne příjezd 
do Kodaně, celodenní prohlídka města – Amalienborg 
Slot, Malá mořská víla, Nyhavn, zábavní park Tivoli, 
pivovar Carlsberg, Strøget. Návštěva vybraných 
kodaňských adventních trhů. Ubytování.
3. den: Po snídani fakultativně přejezd vlakem přes 
16 km dlouhý Oresundský most do Malmö. Celodenní 
prohlídka Malmö (nejvyšší budova Turning Torso, 
kostel sv. Petra, Stortorget, hrad Malmö, parky, 
náměstí Lilla Torg). Návštěva adventního trhu. Večer 
odjezd zpět vlakem do Kodaně, přestup do autobusu 
a jízda zpět.
4. den: Před polednem příjezd do Brna

Adventní Štrasburk

Adventní Malmö

Adventní zábavní park Tivoli

Adventní Paříž

Silvestr v Paříži

Snídaně

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 31. 3.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

Od 5.030 Kč

Od 2.060 Kč

Od 5.390 Kč
Snídaně

Příplatky:
• parking na terminálu CK  +480 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 2)
• cestovní pojištění (viz str. 22)

Adventní Kodaň



22 +420 545 213 101

POJIŠTĚNÍ



23kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
ČLÁNEK I

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Všeobecné smluvní podmínky Cestovní kanceláře Ing.  Ladislav Jarý 

– VICTORIA se sídlem Cihlářská 26, 602 00 Brno, IČO 163 12 520 (dále 
jen CK VICTORIA) upravují vzájemné smluvní vztahy mezi CK VICTORIA 
a zákazníkem, kterým může být jak fyzická tak právnická osoba (dále 
jen zákazník), v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů České republiky, jako je Občanský zákoník (č. 89/2012 
Sb.), Obchodní zákoník (č. 159/1999 Sb.) a nařízením Evropského 
parlamentu a Rady EU č. 2016/679.

2. Všeobecné smluvní podmínky Cestovní kanceláře Ing. Ladislav Jarý 
– VICTORIA jsou platné pro všechny zájezdy a jiné služby cestovního 
ruchu poskytované cestovní kanceláří a tvoří nedílnou součást 
smlouvy uzavřenou mezi zákazníkem a CK VICTORIA. CK VICTORIA 
si  vyhrazuje právo uvést v prodejních materiálech (katalog, nabídkový 
list apod.) odlišné podmínky, které mají přednost před těmito smluvními 
podmínkami.

3. CK VICTORIA poskytuje své služby bez omezení, pouze osoby mladší 
18  let mohou užívat služeb jen se souhlasem svého zákonného 
zástupce. Osoby mladší 15 let mohou využívat služby CK VICTORIA jen 
v doprovodu osoby starší 18 let.

ČLÁNEK II
SMLUVNÍ VZTAH

1. Účastníkem smluvního vztahu je na jedné straně CK VICTORIA, a to buď 
přímo prostřednictvím sítě vlastních prodejních míst nebo nepřímo, 
prostřednictvím autorizovaných prodejců, se kterými má CK VICTORIA 
uzavřenou smlouvu o provizním prodeji. Na straně druhé je zákazník.

2. Předmětem smluvního vztahu, ve kterém jsou práva a povinnosti 
smluvních stran upravovány těmito Podmínkami, je prodej
a) tuzemských nebo zahraničních zájezdů, tj. předem sestavené 

nabízené a prodávané kombinace služeb cestovního ruchu 
za souhrnnou cenu (dále jen zájezd)

b) kombinace služeb cestovního ruchu v tuzemsku či zahraničí na 
základě individuálního požadavku zákazníka tj. na objednávku (dále jen 
služby na objednávku)

c) ubytovacích, stravovacích, dopravních a jiných služeb cestovního 
ruchu, které CK VICTORIA zajišťuje zákazníkům dodáním vlastních 
služeb nebo jejich zprostředkováním u jiných dodavatelů v tuzemsku 
i zahraničí (dále jen jednotlivé služby cestovního ruchu)

3. a) Smluvní vztah mezi zákazníkem a CK VICTORIA, s předmětem dle 
článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek, vzniká uzavřením Smlouvy 
o zájezdu tj. podpisem zákazníka, případně podpisem jeho zákonného 
zástupce na Smlouvě o zájezdu a jejím potvrzením cestovní kanceláří. 
Při elektronické komunikaci je smlouva platná bez podpisu po potvrzení 
ze strany CK.
b) Smluvní vztah mezi zákazníkem a CK VICTORIA, s předmětem 

dle článku II odst. 2, písm. b)c) těchto Podmínek, vzniká podáním 
podepsané Objednávky služeb zákazníkem nebo jeho zákonným 
zástupcem a jejím potvrzením cestovní kanceláří. Při elektronické 
komunikaci je smlouva platná bez podpisu po potvrzení ze strany CK.

4. Předáním podepsané Smlouvy o zájezdu nebo předáním podepsané 
Objednávky služeb zákazník stvrzuje, že je mu znám plný obsah smlouvy 
a souhlasí s ním, že obdržel všechny přílohy tvořící nedílnou součást 
smlouvy a že všechny smluvní podmínky uznává a souhlasí s nimi. Při 
elektronické komunikaci zákazník strvzuje platnost a obsah smlouvy 
i bez podpisu.

5. Potvrzením Smlouvy o zájezdu nebo potvrzením Objednávky služeb 
se CK VICTORIA zavazuje zákazníkovi zabezpečit služby v dohodnutém 
rozsahu a kvalitě v souladu se sjednanými podmínkami.

6. Smluvní vztah, který vznikl na základě uzavřené Smlouvy o zájezdu nebo 
potvrzené Objednávky služeb, mezi zákazníkem a cestovní kanceláří, 
je platný pro všechny další zúčastněné osoby uvedené ve Smlouvě 
o zájezdu nebo Objednávce služeb, tzn. pro objednavatele služeb 
i spolucestující. Za smluvní závazky spolucestujících ručí objednavatel 
jako za své vlastní.

ČLÁNEK III
CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. CK VICTORIA má právo na zaplacení zájezdu nebo jednotlivých služeb 
před jejich poskytnutím a zákazník je povinen uhradit cenu zájezdu nebo 
cenu jednotlivých služeb před jejich čerpáním.

2. Ceny zájezdů a jednotlivých služeb jsou cenami sjednanými dohodou 
mezi CK VICTORIA a zákazníkem.

3. Cena za dohodnuté služby je vždy uvedena ve Smlouvě o zájezdu, 
jedná-li se o služby dle článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek, nebo 
je uvedena na Objednávce služeb, jedná-li se o služby dle článku II. odst. 
2 písm. c) těchto Podmínek.

4. Výše záloh a časový rozvrh plateb je sjednán takto:
Záloha ve výši 40 % ze stanovené celkové ceny zájezdu nebo celkové 

ceny objednaných služeb je splatná ihned při vzniku smluvního vztahu 
(při platbě v hotovosti či platební kartou) nebo do doby splatnosti 
vystaveného zálohového dokladu (zálohová faktura, zálohová složenka 
apod.) 

Nedojde-li ve stanovené lhůtě k úhradě zálohy, stává se smlouva nebo 
objednávka neplatnou a objednaný zájezd nebo objednané služby jsou 
bez upozornění zákazníka stornovány.

Doplatek do celkové ceny zájezdu nebo objednaných služeb je zákazník 
povinen uhradit bez vyzvání CK VICTORIA, nejpozději 63 dnů před 
začátkem plnění sjednaných služeb. Neučiní-li tak, má CK VICTORIA 
právo odstoupit od smlouvy a zrušit zákazníkovi účast na objednaných 
službách. Úhrada, která již byla zákazníkem prokazatelně CK VICTORIA 
poukázána, se po odečtení odstupného, viz článek VII a článek VIII těchto 
Podmínek, zákazníkovi neprodleně vrátí. 

5. Vznikne-li smluvní vztah mezi CK VICTORIA a zákazníkem ve lhůtě 
kratší než 63 dnů před dnem začátku plnění první objednané služby, 
je zákazník povinen uhradit 100 % stanovené ceny služeb ihned při 
vzniku smluvního vztahu nebo do doby splatnosti vystaveného dokladu. 
Neučiní-li tak, stává se smlouva neplatnou a objednané služby jsou bez 
upozornění stornovány.

6. Způsoby úhrady
 – hotově v síti prodejen CK VICTORIA nebo u autorizovaných prodejců
 – platební kartou v síti prodejen CK VICTORIA
 – poukázkami společností Sodexo, Edenred a Cheque Déjeuner
 – složenkou CK VICTORIA, nebo složenkou autorizovaných prodejců
 – bankovním převodem, ale pouze na základě vystavené faktury 
CK  VICTORIA nebo faktury vystavené autorizovaným prodejcem. Jako 
variabilní symbol je nutné vždy uvádět číslo vystavené faktury.

7. U služeb na objednávku dle článku II odst. 2 písm. b) je CK VICTORIA 
oprávněna při podání objednávky účtovat zákazníkovi poplatek ve výši 
1000 Kč a zákazník je povinen tento poplatek uhradit. V případě, že po 
zpracování objednávky dojde k uzavření smlouvy je CK VICTORIA povinna 
započíst plnou výši účtovaného poplatku do zálohy, resp. do  celkové 
ceny objednaných služeb. Nedojde-li ke vzniku smluvního vztahu z titulu 
nemožnosti potvrzení objednávky zákazníka, je  CK  VICTORIA povinna 
účtovaný poplatek v plné výši neprodleně vrátit.

8. Změny ceny služeb:
CK VICTORIA má právo jednostranným úkonem zvýšit cenu služeb 

uvedenou ve Smlouvě o zájezdu nebo v Objednávce služeb v případě, 
že dojde ke zvýšení
a) ceny pohonných hmot a s tím související zvýšení ceny za dopravu
b) plateb spojených s dopravou
c) směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny služeb 

v průměru o více než 10 %
Zvýšení ceny u zájezdů a služeb je možné, pokud k němu dojde do 21. dne 

před dnem zahájení plnění. Cenu zájezdu nebo služeb, uvedenou ve 
Smlouvě o zájezdu (Objednávce služeb), je CK VICTORIA oprávněna 
zvýšit o částku, o kterou se zvýší cena nebo platba dle odst. 8 písm. a)
b) tohoto článku Podmínek. V případě zvýšení směnného kurzu české 
koruny použitého pro stanovení ceny zájezdu nebo služeb v průměru 
o 10 % a více je CK VICTORIA oprávněna zvýšit cenu zájezdů nebo služeb 
maximálně o částku odpovídající procentní výši změny kurzu. Rozhodný 
den, kdy byla stanovena cena zájezdu nebo služby cestovního ruchu je 
uveden v nabídkovém katalogu nebo v nabídkových listech. U služeb 
na objednávku, není-li cena služby uvedena v nabídkovém katalogu, 
se za rozhodný den považuje den potvrzení objednávky.

Písemné oznámení o zvýšení ceny je CK VICTORIA povinna zákazníkovi 
odeslat doporučeným dopisem do místa bydliště/sídla uvedeného 
ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb nejpozději 21. den před 
zahájením plnění první objednané služby.

Zákazník je povinen do 5 dnů od oznámení o zvýšení ceny uhradit rozdíl 
v  ceně zájezdu nebo služby. Při porušení tohoto závazku ze strany 
zákazníka má CK VICTORIA právo od smlouvy odstoupit, čímž není 
dotčeno její právo na úhradu škody.

9. CK VICTORIA má právo před zahájením zájezdu nebo před zahájením 
čerpání služeb, které jsou předmětem smluvního vztahu dle článku II 
těchto Podmínek, upravit cenu služeb a vyhlásit nové ceníky, je-li k tomu 
nucena i z jiných objektivních důvodů, než které jsou uvedeny v  odst. 
1 tohoto článku, zejména v případě zvýšení cen služeb dodavatelů. 
Takto upravené ceny služeb jsou platné ode dne vyhlášení a vztahují 
se na všechny zájezdy, služby na objednávku i na jednotlivé služby 
cestovního ruchu u nichž nebyla do tohoto dne zahájena jejich realizace. 
CK VICTORIA i zákazník postupují v tomto případě dle článku VI odst. 
2 těchto Podmínek.

ČLÁNEK IV
PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA

1. K právům zákazníka patří zejména
a) právo na řádné poskytnutí smluvně sjednaných a zaplacených služeb,
b) právo vyžadovat od CK VICTORIA informace o všech skutečnostech, 

které se dotýkají smluvně sjednaných a zaplacených služeb,
c) právo být seznámen s případnými změnami ve smluvně sjednaných 

službách,
d) právo kdykoliv před zahájením čerpání služeb odstoupit od smlouvy 

dle čl. VII těchto Podmínek,
e) právo na reklamaci vad a jejich vyřešení v souladu s ustanovením 

článku X,
f) právo na ochranu osobních dat a informací o cílech cest, které jsou 

obsahem smlouvy před nepovolanými osobami,
g) právo, nejpozději 7 dnů před zahájením zájezdu na poskytnutí dalších 

písemných podrobných informací, o skutečnostech, které jsou pro 
zákazníka důležité, a které jsou CK VICTORIA známy, pokud nejsou již 
obsaženy ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb nebo v katalogu, 
který byl zákazníkovi předán.

Mezi tyto informace patří zejména:
– informace o platbách za služby, jejichž cena není zahrnuta v ceně 

zájezdu nebo ceně objednaných služeb, ale tvoří součást zájezdu nebo 
objednaných služeb,

– informace o poloze ubytování, jeho kategorii a stupně vybavenosti, je-li 
ubytování součástí objednaných služeb,

– informace o stravování, jeho způsobu a rozsahu, je-li strava součástí 
objednaných služeb,

– informace o možnosti kontaktu s nezletilou osobou nebo zástupcem 
CK VICTORIA v místě pobytu nezletilé osoby, jde-li o zájezd, jehož 
účastníkem je nezletilá osoba,

– informace o jménu, adrese a telefonním čísle osoby, na kterou se 
může zákazník v případě nesnází v průběhu pobytu obrátit a informace 
o adrese a telefonním čísle zastupitelského úřadu.

h) právo požadovat změnu ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce 
služeb. Změny smluvních podmínek na přání zákazníka se řídí 
ustanovením článku VI odst. 4 těchto Podmínek.

2. K základním povinnostem zákazníka patří:
a) poskytnout CK VICTORIA součinnost, která je nutná k zabezpečení 

a poskytnutí služeb, především pravdivě a úplně uvádět cestovní 
kanceláři požadované údaje ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce 
služeb včetně jakýchkoliv změn,

b) zajistit u osob mladších 15 let doprovod a dohled dospělého 
účastníka, obdobně zajistit doprovod a dohled osob, jejichž zdravotní 
stav to vyžaduje,

c) předložit souhlas zákonného zástupce v případě, že zákazník starší 
15 let a mladší 18 let čerpá služby bez jeho doprovodu,

d) nahlásit účast cizích státních příslušníků,
e) zaplatit sjednanou cenu zájezdu nebo služeb v souladu s článkem III 

těchto Podmínek,
f) pokud je součástí služeb pobyt nebo zájezd do zahraničí, mít u sebe 

platný cestovní doklad, případně vízum, pokud je vyžadováno, 
g) dodržovat platné předpisy zařízení a subjektů, jejichž služby využívá, 

stejně jako zákonné předpisy České republiky či navštíveného státu,
h) uposlechnout pokynů vedoucího zájezdu nebo delegáta v místě 

pobytu, nenarušovat průběh zájezdu, neobtěžovat ostatní účastníky 
zájezdu a počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví nebo 
majetku na úkor ostatních zákazníků, dodavatelů služeb nebo CK. 
Cestovní kancelář Victoria má právo odstoupit s okamžitou platností 
od smlouvy před nástupem cesty či po započetí cesty, pokud cestující 
svým nevhodným a hrubým chováním vážně narušuje průběh cesty 
nebo pobytu, popř. hrozí nebezpečí, že by tato situace mohla nastat, 
a má právo zákazníka ze zájezdu vyloučit. Zákazníkovi v takovém 
případě zaniká nárok na úhradu nečerpaných služeb. Náklady na 
případnou zpáteční cestu nese zákazník sám. Vyloučena je přeprava 
osob v podnapilém stavu či pod vlivem omamných látek.

i) v případě odstoupení od smlouvy je zákazník povinen takové 
odstoupení oznámit v prodejním místě, kde uzavřel smluvní vztah s CK 
VICTORIA a to buď zasláním písemného oznámení nebo sepsáním 
a podepsáním záznamu o odstoupení v příslušném prodejním místě.

ČLÁNEK V
PRÁVA A POVINNOSTI CK VICTORIA

1. K právům a povinnostem zákazníků se vztahují odpovídající práva 
a povinnosti CK VICTORIA.

2. CK je povinna pravdivě a řádně informovat zákazníka o všech 
skutečnostech, týkajících se sjednaných služeb, které jsou pro zákazníka 
důležité a které jsou CK VICTORIA známé.

3. CK VICTORIA není povinna poskytnout zákazníkovi plnění nad rámec 
předem potvrzených a zaplacených služeb.

4. CK VICTORIA je povinna v případě že nabízí a prodává zájezdy dle 
článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek mít uzavřenou pojistnou 
smlouvu, na základě níž vzniká zákazníkovi, s nímž CK uzavřela Smlouvu 
o zájezdu dle článku II odst. 3 písm. a) právo na plnění v případech, kdy 
CK v důsledku svého úpadku:
a) neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v zahraničí do ČR, 

pokud je tato doprava součástí zájezdu,
b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, 

že se zájezd neuskutečnil nebo
c) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou 

částečně poskytnutého zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil 
pouze zčásti. 

CK VICTORIA je povinna v těchto případech předat zákazníkům současně 
se Smlouvou o zájezdu doklad pojišťovny, který obsahuje informace 
o uzavřeném pojištění, zejména označení pojišťovny, podmínky pojištění 
a způsob oznámení pojistné události. Převzetí tohoto dokladu stvrzuje 
zákazník podpisem Smlouvy o zájezdu.

5. Je-li součástí objednaných služeb ubytování a splnil-li zákazník 
povinnosti dle článku IV odst. 2 písm. e) těchto Podmínek, je CK 
VICTORIA povinna nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením plnění 
vystavit zákazníkovi ubytovací poukaz (tzv. voucher), který předá, popř. 
zašle na adresu/sídlo zákazníka. Zákazník se uvedeným voucherem 
prokazuje při uplatňování nároků na čerpání objednaných služeb. 

Při ubytování v mobilních domech, chatkách, karavanech nebo stanech 
se samostatný ubytovací poukaz nevystavuje a zákazník se prokazuje 
Smlouvou o zájezdu (Objednávkou služeb) a doklady o zaplacení.

Článek VI
ZRUŠENÍ A ZMĚNY DOHODNUTÝCH SLUŽEB

1. Zrušení zájezdu z titulu nedosažení min. počtu zákazníků:
a) CK VICTORIA má právo zrušit zájezd, jestliže do 21 dnů před jeho 

zahájením nebude dosaženo minimálního počtu zákazníků. Minimální 
počet zákazníků je pro všechny zájezdy, není-li v katalogu uvedeno 
jinak, stanoven počtem 30. V případě, že CK VICTORIA zruší zájezd 
z důvodu nedosažení minimálního počtu zákazníků, je povinna tuto 
skutečnost zákazníkovi oznámit doporučeným dopisem, nejpozději 
však ve lhůtě do 7 dní před jeho zahájením.

b) Jestliže CK VICTORIA zájezd podle písm. a) tohoto odstavce 
Podmínek zruší, má zákazník právo požadovat, aby mu byl na základě 
nové cestovní smlouvy/objednávky služeb poskytnut jiný zájezd, 
nejméně v kvalitě odpovídající původní Smlouvě o zájezdu/Objednávce 
služeb, může-li CK VICTORIA takový zájezd nabídnout. Nedojde-li ale 
k uzavření nové Smlouvy o zájezdu/Objednávky služeb, je CK VICTORIA 
povinna bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržela na úhradu ceny zájezdu podle zrušení Smlouvy o zájezdu/
Objednávky služeb, aniž by byl zákazník povinen platit CK odstupné. 
Jestliže dojde k uzavření nové Smlouvy o zájezdu/Objednávky 
služeb, platby, uskutečněné na základě původní Smlouvy o zájezdu/
Objednávky služeb, se považují za platby uskutečněné podle nové 
Smlouvy o zájezdu/Objednávky služeb.

c) CK VICTORIA má právo zrušit zájezd nebo služby cestovního ruchu, 
které jsou předmětem smluvního vztahu dle článku II těchto Podmínek 
i v důsledku neodvratitelné události, které nemohla zabránit, ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze od ní rozumně požadovat.

d) Jestliže CK VICTORIA zruší zájezd z jiných důvodů, než které jsou 
uvedeny pod písmenny a) a c) tohoto odstavce ve lhůtě kratší než 
20  dnů před termínem jeho zahájení je povinna zákazníkovi uhradit 
pokutu ve výši 10 % ceny zájezdu.

2. Změny dohodnutých služeb před zahájením zájezdu ze strany 
CK VICTORIA:

Nastanou-li okolnosti, které CK brání poskytnout služby dle smluvně 
dohodnutých podmínek a je-li tak CK VICTORIA nucena z objektivních 
důvodů před zahájením čerpání služeb změnit podmínky smlouvy, je 
CK VICTORIA povinna takové změny oznámit zákazníkovi doporučeným 
dopisem a navrhnout mu změnu smlouvy. Zákazník má právo se 
rozhodnout, zda se změnou smlouvy bude souhlasit, či zda od smlouvy 
odstoupí. 
a) Pokud zákazník ve lhůtě do 5 dnů od doručení návrhu na změnu 

smlouvy od smlouvy neodstoupí, má se za to, že s její změnou souhlasí. 
Jestliže změna smlouvy vede ke zvýšení ceny služeb, je zákazník 
povinen uhradit CK rozdíl v ceně služeb do 5 dnů od doručení návrhu 
na změnu smlouvy. Při porušení tohoto závazku má CK VICTORIA 
právo od smlouvy odstoupit, čímž není dotčeno právo CK VICTORIA 
na úhradu škody. Jestliže změna smlouvy vede ke snížení ceny 
služeb, je CK povinna vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně služeb v případě, 
že  zákazník uhradil již celkovou cenu služeb nebo snížit doplatek 
celkové ceny, pokud nebyl zákazníkem dosud uhrazen.

b) Jestliže zákazník nesouhlasí se změnou smlouvy a ve lhůtě do 5 dnů 
od doručení návrhu na změnu smlouvy od smlouvy odstoupí, má právo 
požadovat, aby mu CK VICTORIA na základě nové smlouvy poskytla 
jiné služby cestovního ruchu nejméně v kvalitě odpovídající původní 
smlouvě, může-li CK VICTORIA takové služby nabídnout. Nedojde-
li ale v takovém případě k uzavření nové smlouvy je CK VICTORIA 
povinna bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržela na úhradu služeb podle zrušené smlouvy, aniž by byl zákazník 
povinen platit odstupné. Jestliže dojde k uzavření nové smlouvy, platby 
uskutečněné na základě původní smlouvy se považují za platby podle 
nové smlouvy.

3. Změny dohodnutých služeb v průběhu zájezdu:
a) Jestliže po zahájení zájezdu CK VICTORIA neposkytne zákazníkovi 

služby nebo jejich podstatnou část řádně a včas nebo zjistí, že mu 
všechny služby nebo jejich podstatnou část nebude moci řádně a včas 
poskytnout, třebaže se k tomu smluvně zavázala, je povinna bez 

zbytečného odkladu a bezplatně provést takové opatření, aby mohl 
zájezd pokračovat, zejména je povinna zabezpečit náhradní program 
a služby v rozsahu a kvalitě shodné nebo se přibližující původně 
dohodnutým podmínkám

b) Pokud nelze pokračování zájezdu či čerpání služeb zajistit jinak než 
prostřednictvím služeb nižší kvality, než jako jsou uvedené ve smlouvě, 
je CK VICTORIA povinna vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně.

c) Pokud nelze pokračování zájezdu, či čerpání služeb zajistit 
ani  prostřednictvím služeb nižší kvality, než je uvedené ve smlouvě, 
nebo zákazník toto náhradní řešení nepřijme, je CK VICTORIA povinna 
bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně. V případě, že 
součástí zájezdu je i doprava, je CK povinna poskytnout zákazníkovi 
dopravu zpět na místo odjezdu, nebo jiné místo návratu s nímž zákazník 
souhlasí, včetně nezbytného náhradního ubytování a stravování. Pokud 
je doprava uskutečněna jiným dopravním prostředkem, než kterým 
měla být uskutečněna podle smlouvy, je CK VICTORIA povinna:

– v případě, že je doprava uskutečněna za nižší náklady, vrátit 
zákazníkovi rozdíl v ceně

– v případě, že je doprava uskutečněna za vyšší náklady, rozdíl v ceně 
uhradit z vlastních zdrojů

4. Změny smluvních podmínek na základě přání zákazníka:
a) zákazník má právo nejpozději 3 dny před zahájením zájezdu oznámit, 

že se místo něho zúčastní zájezdu jiná osoba. Oznámení o změně 
účastníka musí provést vždy písemně a zaslat nebo doručit na prodejní 
místo, kde uzavřel smluvní vztah. K oznámení je nutné přiložit 
prohlášení nového zákazníka, že souhlasí s uzavřenou Smlouvou 
o  zájezdu/Objednávkou služeb a splňuje podmínky stanovené pro 
účast na zájezdu.

Původní a nový zákazník společně a nerozdílně odpovídají za zaplacení 
ceny zájezdu a úhradu nákladů, pokud v souvislosti se změnou CK 
VICTORIA vzniknou. Za změnu provedenou ve Smlouvě o zájezdu/
Objednávce služeb dle odst. 4 písm. a) tohoto článku Podmínek je 
oprávněna účtovat manipulační poplatek ve výši 100 Kč nebo 300 Kč, 
je-li oznámení o změně přijato CK ve lhůtě kratší než 8 dnů před 
zahájením plnění. 

b) CK VICTORIA na přání zákazníka provádí, pokud je to nutné, změny 
podmínek sjednaných ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb. 
Provedení takových změn podléhá zaplacení manipulačního poplatku 
ve výši a za podmínek níže uvedených. Poplatky se účtují vždy 
za každou osobu
ba) změna a doplnění osobních údajů zákazníka před zahájením 

čerpání služeb:
8 a více dní – 50 Kč; 7 a méně dní – 100 Kč
bb) změna termínu zájezdu, místa pobytu nebo typu ubytování 
63 a více dní – 300 Kč.
V případě změny ve lhůtě kratší než 63 dní do zahájení čerpání služeb 

je tato změna považována za odstoupení od smlouvy ze strany 
zákazníka a zákazník je povinen uhradit CK VICTORIA odstupné 
dle článku VIII těchto Podmínek. 

bc) změna místa odjezdu nebo typu dopravy
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč
bd) snížení počtu osob v ubytovací jednotce
Změna je posuzována jako odstoupení od smlouvy jedné či více osob, 

které jsou povinny uhradit odstupné dle článku VIII těchto Podmínek. 
Dojde-li v důsledku snížení počtu osob v ubytovací jednotce ke změně 
ceny za ubytování, jsou neodstupující zákazníci povinni tento rozdíl 
uhradit.

be) zvýšení počtu osob v ubytovací jednotce
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč
Dojde-li v důsledku zvýšení počtu osob v ubytovací jednotce ke změně 

ceny za ubytování, je CK VICTORIA povinna tento rozdíl zákazníkům 
vrátit. 

bf) jiné změny ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce služeb
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč

ČLÁNEK VII
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. CK VICTORIA je oprávněna před zahájením čerpání služeb, které 
jsou předmětem smluvního vztahu od smlouvy odstoupit z důvodu:
a) porušení povinnosti zákazníkem
b) z důvodu zrušení zájezdu

Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy s uvedením důvodu zasílá 
CK VICTORIA doporučeným dopisem do místa bydliště/sídla zákazníka 
uvedeného ve smlouvě.

2. Zákazník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv před zahájením 
čerpání služeb:
a) bez udání důvodů
b) jestliže nedojde k uzavření nové smlouvy dle ustanovení článku VI 

odst. 1 písm. b) nebo dle článku VI odst. 2 písm. b) těchto Podmínek.
Oznámení o odstoupení od smlouvy a v případě odstoupení dle písm. b) 

tohoto odstavce s uvedením důvodu, je možno provést pouze písemně. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného 

oznámení.
3. Není-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povinnosti 

CK VICTORIA stanovené smlouvou nebo odstoupí-li CK VICTORIA 
od smlouvy před zahájením čerpání služeb z důvodu porušení povinností 
zákazníkem, je zákazník povinen zaplatit CK VICTORIA odstupné ve výši 
stanovené v článku VIII těchto Podmínek. CK VICTORIA je po odečtení 
odstupného (stornopoplatku) a případného pojištění povinna vrátit 
zákazníkovi vše, co od něho obdržela na úhradu ceny služeb dle zrušení 
smlouvy.

4. Je-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povinností 
CK VICTORIA stanovené smlouvou nebo nedojde-li k uzavření nové 
smlouvy dle odst. 2 písm. b) tohoto článku Podmínek, je CK VICTORIA 
povinna bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržela na úhradu ceny služeb podle zrušení smlouvy, aniž by byl 
zákazník povinen platit CK VICTORIA odstupné. 

ČLÁNEK VIII
ODSTUPNÉ

1. Odstoupí-li CK VICTORIA od smlouvy uzavřené se zákazníkem dle 
článku II odst. 2 písm. a), b), c) těchto Podmínek před zahájením čerpání 
služeb z důvodu porušení povinností zákazníkem, je CK VICTORIA 
oprávněna požadovat odstupné a zákazník je povinen toto odstupné 
uhradit.

2. Odstoupí-li zákazník od smlouvy s předmětem smluvního vztahu dle 
článku II odst. 2 písm. a) b) nebo c) těchto Podmínek je zákazník povinen 
zaplatit odstupné. Odstupné se stanoví dle zásad přiměřenosti ke dni 
doručení písemného odstoupení od smlouvy cestovní kanceláři. CK 
VICTORIA má nárok na odstupné ve výši skutečně na straně cestovní 
kanceláři vzniklých nákladů, nejméně však:
300 Kč/os./termín při odstoupení 63 a více dnů před zahájením 

čerpání služeb cestovního ruchu v případě celkové ceny zájezdu 
do 3.000 Kč/os. včetně;

1.000 Kč/os./termín při odstoupení 63 a více dnů před zahájením 
čerpání služeb cestovního ruchu v případě celkové ceny zájezdu nad 
3.000 Kč/os.;

25 % při odstoupení ve lhůtě 62–41 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu. Minimálně však 1.000 Kč/os./termín

50 % při odstoupení ve lhůtě 40–21 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu;

70 % při odstoupení ve lhůtě 20–15 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu;

90 % při odstoupení ve lhůtě 14–7 dnů před dnem zahájení čerpání služeb 
cestovního ruchu;

95 % při odstoupení ve lhůtě 6–3 dny před dnem zahájení čerpání služeb 
cestovního ruchu;

100 % při odstoupení ve lhůtě 2 a méně dnů před dnem zahájením 
čerpání služeb cestovního ruchu.

3. Odstupné se účtuje z celkové ceny všech objednaných služeb 
po  odečtení případného pojištění. Výše odstupného je závislá na dni 
doručení písemného oznámení o odstoupení do cestovní kaceláře.

4. Nenastoupí-li zákazník na zájezd, či nečerpá-li služby cestovního ruchu 
bez předchozího odstoupení od smlouvy nebo z důvodu, že nesplnil 
povinnost dle článku IV odst. 2 písm. f), hradí 100 % předem stanovené 
ceny.

5. CK VICTORIA má právo odečíst odstupné od složené zálohy nebo 
zaplacené ceny.

6. Při určení počtu dnů pro výpočet odstupného se do stanoveného 
počtu dnů započítává i den, kdy nastaly účinky odstoupení od smlouvy. 
Do počtu dnů se nezapočítává den odjezdu nebo nástupu na příslušný 
zájezd nebo službu.

7. Odstoupí-li zákazník od smlouvy z důvodů kvalifikovaných v pojistné 
smlouvě a má-li takovou smlouvu uzavřenou, má nárok na částečnou 
úhradu odstupného.

ČLÁNEK IX
REKLAMAČNÍ ŘÁD

1. Tento reklamační řád upravuje způsob uplatňování nároků zákazníků 
vyplývajících z odpovědnosti CK VICTORIA za vady poskytnutých služeb 
a jejich vyřízení.

2. Tento reklamační řád se vztahuje na služby poskytované CK VICTORIA 
přímo nebo prostřednictvím jiných dodavatelů služeb v rámci 
uzavřeného smluvního vztahu.

3. Zákazník je povinen případnou vadu reklamovat bez zbytečného 
odkladu u zástupce CK VICTORIA v místě pobytu nebo u zástupce 
zařízení poskytujícího služby tak, aby mohla být včas uskutečněna 
náprava v místě samém. Jedině tak může být závadný stav odstraněn, 
služba doplněna nebo poskytnuta znovu.

4. Rozhodne-li se zákazník uplatňovat reklamaci po skončení pobytu 
u CK VICTORIA, je vhodné již v místě pobytu sepsat zápis o zjištěných 
vadách, udat jméno pracovníka, kterému byly tyto závady na místě 
hlášeny a uvést způsob, jakým byly/nebyly vady odstraněny. Tento zápis 
nechá podepsat pracovníkem, u kterého vady v místě pobytu reklamoval 

a připojí svůj podpis.
5. Reklamaci lze podat písemně i ústně v prodejním místě, kde došlo 

k uzavření smluvního vztahu bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 1 měsíce od skončení zájezdu nebo poskytnutí poslední služby. 
Doporučujeme, obzvláště u složitějších reklamací, sepsat zápis 
o zjištěných vadách dle odst. 4 tohoto článku Podmínek.

6. Výsledek reklamačního řízení bude zákazníkovi oznámen nejpozději 
do 30 dnů od data podání reklamace.

7. Nepovažuje-li zákazník vyřízení reklamace za uspokojivé, je oprávněn 
požádat o přezkoumání správnosti postupu, popř. přehodnocení 
věcného vyřízení reklamace. Přezkoumání je provedeno v termínu 
do 30 dnů.

ČLÁNEK X
POJIŠTĚNÍ

1. V cenách zájezdů a služeb cestovního ruchu CK VICTORIA není zahrnuto 
pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění úrazové, pojištění 
zavazadel a pojištění odpovědnosti, stejně jako v cenách zájezdů 
a služeb cestovního ruchu není zahrnuto pojištění nákladů souvisejících 
s odstoupením od smlouvy.

2. Všichni zákazníci CK Victoria mají možnost uzavřít cestovní pojištění 
(léčebné výlohy, aktivní asistence, trvalé následky úrazu, škoda na 
osobních věcech, škoda na zdraví, stornopoplatky) u ERV a.s. ve 
všech prodejních místech CK Victoria a u autorizovaných prodejců, se 
kterými má CK Victoria uzavřenou smlouvu o provizním prodeji zájezdů 
pořádaných CK Victoria. Veškeré nároky vyplývající z eventuální pojistné 
události uplatňuje zákazník u pojistitele (ERV a.s., Křižíkova 237/36a, 
186 00, Praha 8).

3. Všichni účastníci zájezdů pořádaných CK VICTORIA jsou po celou 
dobu čerpání objednaných služeb pojištěni pro případ úpadku cestovní 
kanceláře v souladu s ustanovením zákona č. 159/1999 Sb.

ČLÁNEK XI
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Zákazník bere na vědomí a předáním podepsané Smlouvy o zájezdu 
nebo Objednávky služeb vyslovuje souhlas, že CK Victoria zpracovává 
osobní údaje, které jí zákazník poskytnul nebo poskytne v souvislosti 
s  poskytováním služeb zákazníkovi. Zpracování osobních údajů 
je  nezbytné pro účely plnění smluvních závazků CK Victoria vůči 
zákazníkům a pro plnění zákonných povinností upravujících ochranu 
osobních údajů a  jejich zpracování. Zpracovávány budou zejména 
identifikační a kontaktní údaje zákazníka a další informace uvedené ve 
Smlouvě o zájezdu nebo v Objednávce služeb, nebo údaje shromážděné 
v souvislosti s tímto plněním. Zákazník dále souhlasí s tím, že CK Victoria 
může pořizovat fotografie jeho osoby během zájezdu a zároveň souhlasí 
s použitím těchto fotografii v rámci propagačních materiálů CK Victoria. 
Výše uvedená ustanovení platí přiměřeně i ve vztahu k osobám, v jejichž 
prospěch zákazník smlouvu o zájezdu/objednávku služeb uzavřel 
(spolucestující).
Uzavřením smlouvy zákazník prohlašuje, že je oprávněn souhlasy 
za spolucestující osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného 
zastoupení.
Zákazník bere na vědomí, že jako subjekt údajů má zejména následující 
práva:
a) Souhlas s pořizováním fotografií může kdykoliv odvolat, a to podáním 

zaslaným CK, a to buď na adresu CK nebo e-mailem. 
b) Požadovat od CK přístup k osobním údajům týkajících se jeho osoby, 

jejich opravu nebo výmaz, může požadovat omezení zpracování svých 
osobních údajů, vznášet námitky proti zpracování osobních údajů, jakož 
i práva na přenositelnost údajů.

c) Požadovat, aby CK omezila zpracování jeho osobních údajů, pokud 
ca) zákazník popírá přesnost svých osobních údajů, a to na dobu 

potřebnou k tomu, aby správce ověřil přesnost jeho osobních údajů; 
cb) zpracování jeho osobních údajů bylo protiprávní, ale nepožádá 

o výmaz osobních údajů, ale o omezení jejich použití; 
cc) CK již nepotřebuje jeho osobní údaje pro účely zpracování, ale 

zákazník je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu svých nároků; 
nebo 

cd) zákazník vznesl námitku proti zpracování svých osobních údajů, 
a to do doby než bude ověřeno, zda oprávněné důvody CK převažují 
nad oprávněnými důvody zákazníka. Pokud bylo omezeno zpracování 
osobních údajů zákazníka, mohou být jeho údaje zpracovány, 
s výjimkou uložení, pouze s jeho souhlasem.

d) Právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů.

e) Získat od CK kdykoliv potvrzení, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány, 
a pokud tomu tak je, je CK povinna mu na žádost poskytnout následující 
informace a vydat mu kopii zpracovávaných osobních údajů: 
ea) účel zpracování; 
eb) kategorie osobních údajů, které zpracovává; 
ec) příjemci nebo kategorie příjemců, kterým jeho osobní údaje byly 

nebo budou zpřístupněny; 
ed) plánovanou dobu, po kterou budou jeho osobní údaje uloženy, nebo 

není-li ji možné určit, kritéria použitá ke stanovení této doby; 
ee) existence práva požadovat od správce opravu nebo výmaz osobních 

údajů týkajících se zákazníka nebo omezení jejich zpracování a vznést 
námitku proti tomuto zpracování.

CK VICTORIA nenese odpovědnost za škodu způsobenou porušením 
právních povinností, pokud prokáže, že škodu nezpůsobila ona, ani jiní 
dodavatelé služeb v rámci uzavřeného smluvního vztahu, ale škodu 
způsobil 
– zákazník
– třetí osoba, která není spojena s poskytováním zájezdu 
– neodstranitelná událost, které nemohlo být zabráněno ani vynaložením 
veškerého úsilí, které lze požadovat.
CK VICTORIA si vyhrazuje právo na eventuální odlišnosti v katalogu oproti 
skutečnostem v průběhu zájezdu, které není schopna ovlivnit a které 
nastaly po uzávěrce katalogu.
CK VICTORIA si vyhrazuje právo na úpravu programu nebo časového 
harmonogramu zájezdu z důvodu tzv. vyšší moci (nepříznivé počasí, 
silniční kalamity, hraniční blokády, politické nepokoje, živelné pohromy 
apod.)
CK VICTORIA neodpovídá za možné zpoždění dopravních prostředků, 
jakož i následky z toho plynoucí. CK VICTORIA nehradí škody, které 
případným zpožděním dopravních prostředků mohou zákazníkovi nastat.
Pozdní nástup na ubytování zdůvodu zpoždění dopravních prostředků, 
nezadává právo na pozdní vyklizení ubytovacího zařízení v den odjezdu.
Katalog CK VICTORIA nabízí základní popisy jednotlivých ubytovacích 
zařízení způsobem odpovídajícím skutečnosti. Na vyžádání je možno 
poskytnout i další informace.
Ubytování zákazníka v místě pobytu probíhá v plné kompetenci 
ubytovatele – poskytovatele služeb. CK nemá ve většině případů přímý 
vliv na určení konkrétního pokoje nebo apartmánu. Požadavky zákazníků 
na ubytování v  konkrétním pokoji, apartmánu, mobilním domě, chatce, 
karavanu nebo stanu může CK VICTORIA zajistit pouze v rámci svých 
možností po předchozí dohodě. Nesplnění požadavku na konkrétní 
ubytovací jednotku, stejně tak jako požadavku klienta uvedeného na 
smlouvě v sekci poznámky, nezadává v žádném případě na možnost 
odstoupení od uzavřené smlouvy ze strany zákazníka bez povinnosti 
hradit odstupné.
Fakultativní služby uváděné v nabídkovém katalogu CK VICTORIA nejsou 
předmětem smluvního vztahu. Jedná se o služby doplňkové, hrazené 
v místě pobytu, na kterých je účast dobrovolná a CK VICTORIA nenese 
odpovědnost za jejich průběh. Nemožnost čerpat některou z nabízených 
fakultativních služeb z důvodu sezónnosti, malé obsazenosti apod., 
nezadává v žádném případě právo na změnu podmínek Smlouvy 
o  zájezdu/Objednávky služeb, ani na možnost odstoupení od uzavřené 
smlouvy ze strany zákazníka bez povinnosti hradit odstupné. 
Reklamace fakultativních služeb je možná pouze v místě pobytu u jejich 
poskytovatele.
V případě ztráty nebo odcizení cestovních dokladů v průběhu zájezdu 
je zákazník povinen si na vlastní náklady obstarat potřebné náhradní 
doklady. CK VICTORIA je povinna mu být přitom nápomocna.
Zákazník výslovně bere na vědomí a souhlasí s tím, že cestovní kancelář 
je oprávněna v souladu s ust. § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kdydoliv v průběhu 
zájezdu pořizovat obrazové (zejména fotografické), zvukové a  zvukově 
obrazové záznamy zákazníka (tj. včetně všech prvků a projevů jeho 
osobnosti); cestovní kancelář je oprávněna všechny takto pořízené 
záznamy v průběhu zájezdu i kdykoliv po jeho skončení v nezbytné míře 
retušovat i jinak upravovat a v původní i případně takto změněné podobě 
je zveřejňovat ve všech druzích svých propagačních materiálů (tištěné 
katalogy, letáky, webové stránky, sociální sítě, newslettery apod.) a takto 
je šířit všemi v úvahu připadajícími způsoby, a to samostatně i ve spojení 
s jinými záznamy, díly a prvky. Všechny souhlasy uvedené v tomto 
ustanovení jsou uděleny v územně a množstevně neomezeném rozsahu, 
jakož i na neomezenou dobu, resp. až do jejich případného odvolání 
ze strany zákazníka v souladu s ust. § 87 občanského zákoníku. Všechny 
souhlasy jsou zákazníkem udělovány bezplatně.
Při zakoupení zájezdu, jehož organizátorem je jiná cestovní kancelář v síti 
prodejen CK VICTORIA, přijímá zákazník Všeobecné smluvní podmínky 
organizující CK.

ČLÁNEK XII
PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tyto Všeobecné smluvní podmínky vstupují v  platnost a účinnost dne 
1. 8. 2022 a nahrazují Všeobecné smluvní podmínky ze dne 28. 10. 2021. 
Veškeré údaje a informace o službách, cenách a cestovních podmínkách 
odpovídají skutečnostem známým ke dni 20. 7. 2022 a jsou ve shodě 
s  platným právním řádem ČR. Zákazník svým podpisem na Smlouvě 
o  zájezdu/Objednávce služeb stvrzuje, že těmto Podmínkám rozumí 
a v plném rozsahu je respektuje.
V Brně, 1. 8. 2022

Ing. Ladislav Jarý, CK Victoria



 +420 545 213 101
pondělí–neděle 9–21 hod.

dovolena@victoria-ck.czwww.victoria-ck.cz

LET
1993–2025

Jsme s Vámi již

Člen Asociace českých
cestovních kanceláři

Ve všech pobočkách CK Victoria
možná úhrada až 100 % ceny zájezdu

 /CK.Victoria

BRNO
CEJL 87
602 00 Brno
tel.: 545 213 101
po–pá: 8.30–17.30

NÁMĚSTÍ SVOBODY 10
DŮM U ČTYŘ MAMLASŮ
602 00 Brno
tel.: 542 215 367
po–pá:  9.00–18.00

ODJEZDOVÝ TERMINÁL
Heršpická 13
619 00 Brno
tel.: 727 935 394
GPS: 49°10’17.48” N
 16°36’8.2”E

PRAHA
KARLOVO NÁM. 10
NÁKUPNÍ GALERIE ATRIUM
120 00 Praha 2
tel.: 296 220 022
po–čt: 9.00–18.00
 pá: 9.00–16.00

LIBEREC
SOUKENNÉ NÁM. 613
DŮM KULTURY
460 01 Liberec
tel.: 485 107 766
po–pá: 8.30–12.00
 12.30–17.00

OSTRAVA
PURKYŇOVA 6
702 00 Ostrava
tel.: 596 115 597
po–čt: 9.00–18.00
 pá: 9.00–16.00

OLOMOUC
POLSKÁ 1
GALERIE ŠANTOVKA
779 00 Olomouc
tel.: 585 224 275
po–ne: 9.00–21.00

PLZEŇ
PREŠOVSKÁ 3
301 00 Plzeň
tel.: 371 791 787
po–pá: 8.30–17.30


